

ITMS kód Projektu: 26110130327

## **DODATOK Č. 1 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU**

uzatvorený v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v zmysle zákona č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva

**ČÍSLO ZMLUVY: 055/2010/1.1/OPV**

Tento Dodatok k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, registračné číslo Dodatku 055/2010/1.1/OPV/D01 (ďalej len „Dodatok“) je uzatvorený v zmysle článku 8 bod 1 VZP medzi zmluvnými stranami:

### **Poskytovateľ**

názov : Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky  
sídlo : Stromová 1, 813 30 Bratislava  
Slovenská republika  
IČO : 00164381  
DIČ : 2020798725  
konajúci : Ing. Eugen Jurzyca

v zastúpení<sup>1</sup>

názov : Agentúra Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky pre štrukturálne fondy EÚ  
sídlo : Hanulova 5/B, 841 01 Bratislava  
IČO : 31819494  
DIČ : 2022295539  
konajúci : Ing. Alexandra Drgová  
na základe splnomocnenia zo dňa 30. 11. 2007

(ďalej len „Poskytovateľ“)

---

<sup>1</sup> Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pri riadiacom orgáne, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

**Prijímateľ**

názov : Stredná priemyselná škola stavebná  
 sídlo : Plzenská 10, 080 01 Prešov, Slovenská republika  
 zapísaný v : registri organizácií  
 konajúci : Ing. Stanislav Repel'  
 IČO : 00161837  
 DIČ : 2020521822

banka : Dexia banka Slovensko a.s.

číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky

zálohové platby:<sup>2</sup> a)  
 b) —

~~predfinancovanie~~:<sup>3</sup> a)  
 b)

refundácia:<sup>4</sup> a)  
 b)

(ďalej len „Prijímateľ“)

(ďalej aj „Zmluvné strany“)

**Článok 1**

Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na zmenách Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **055/2010/1.1/OPV** (ďalej len „Zmluva“), ITMS kód Projektu 26110130327, v znení Usmernenia Poskytovateľa č. 3 zo dňa 22. 9. 2010, uvedených v článku 2 tohto Dodatku.

**Článok 2****Prílohy Zmluvy**

**(1) V prílohe č. 4 Zmluvy „Rozpočet projektu“** sa tabuľka „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 1 k Dodatku č. 1.

Príloha č. 1 k Dodatku č. 1 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

<sup>2</sup> Ak sa nehodí, prečiarknite

<sup>3</sup> Ak sa nehodí, prečiarknite

<sup>4</sup> Ak sa nehodí, prečiarknite

### Článok 3

- (1) Pre účely tohto Dodatku sa všeobecné zmluvné podmienky označujú ako „VZP“, Zmluva o poskytnutí NFP bez VZP a ostatných príloh sa označuje ako „Zmluva o poskytnutí NFP“ a zmluva o poskytnutí NFP, VZP a ostatné prílohy sa označuje ako „Zmluva“.
- (2) Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, vyjadrujúce ich slobodnú a vážnu vôľu. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- (3) Tento dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku si Prijímateľ ponecháva 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu medzi zmluvnými stranami sa bude postupovať podľa rovnopisu tohto Dodatku uloženého u Poskytovateľa.
- (4) Tento Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- (5) Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis: .....

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu<sup>5</sup> Poskytovateľa

Ing. Alexandra Drgová

Za Prijímateľa v Prešove, dňa:

Podpis: .....

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu<sup>6</sup> Prijímateľa

Ing. Stanislav Repel

Prílohy:

Príloha č. 1: Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu

---

<sup>5</sup> Ak sa nehodí, prečiarknite

<sup>6</sup> Ak sa nehodí, prečiarknite

## Príloha č. 1 DO č.1 k Zmluve o poskytnutí NFP

## Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu (v EUR na dve desatinné miesta).

|                                                                   | Názov položky rozpočtu        |        | Jednotka    | Počet jednotiek | Maxim. jednotková cena | Výdavky spolu | Komentár k rozpočtu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Priradenie k aktivitám projektu**** | Rizikové položky |
|-------------------------------------------------------------------|-------------------------------|--------|-------------|-----------------|------------------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|------------------|
| A                                                                 | B                             | B1     | C           | D               | E                      | F = D * E     | G                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | I                                   | II               |
| 1. Koordinácia projektu a podporné aktivity - nepriame výdavky*** |                               |        |             |                 |                        | EUR           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                     |                  |
| 1.1. Personálne výdavky interné                                   |                               |        |             |                 |                        | #HODNOTA!     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                     |                  |
| 1.1.1. Riadiaci personál                                          |                               |        |             |                 |                        | 19 089,00     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                     |                  |
| 1.1.1.1.                                                          | Projektový manažér            | 637027 | osobohodina | 1 050           | 9,09                   | 9 544,50      | Výdavok za prácu osoby zodpovednej za riadenie projektu. Bude riadiť implementáciu projektu. Bude zodpovedná za dosiahnutie cieľov. Zmluvným vzťahom bude dohoda o vykonaní práce. Pracovník bude mať podpísaný zmluvný vzťah dohoda o vykonaní práce počas doby trvania celého projektu.ednotková cena je vypočítaná z hodnoty 9,00 € + odvody vyplývajúce zo zmluvného vzťahu vo výške 1,05% - 0,09 €, čo v súčte predstavuje sumu 9,09€ za 1hod. (60min). Suma = 1050 hodín (350hod každý rok)                                                                                                                                                                | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2                  |                  |
| 1.1.1.2.                                                          | Koordinátor odborných aktivít | 637027 | osobohodina | 1 050           | 9,09                   | 9 544,50      | Výdavok za prácu osoby zodpovednej za riadenie projektu. Bude riadiť implementáciu projektu. Bude zodpovedná za dosiahnutie cieľov. Zmluvným vzťahom bude dohoda o vykonaní práce. Pracovník bude mať podpísaný zmluvný vzťah dohoda o vykonaní práce počas doby trvania celého projektu.ednotková cena je vypočítaná z hodnoty 9,00 € + odvody vyplývajúce zo zmluvného vzťahu vo výške 1,05% - 0,09 €, čo v súčte predstavuje sumu 9,09€ za 1hod. (60min).Suma = 1050 hodín (350hod každý rok)                                                                                                                                                                 | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2                  |                  |
| 1.1.2. Administratívny personál                                   |                               |        |             |                 |                        | 3 711,75      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                     |                  |
| 1.1.2.1.                                                          | Asistent 1                    | 610620 | osobohodina | 525             | 7,07                   | 3 711,75      | Výdavok za prácu osoby zodpovednej za riadenie projektu. Bude riadiť implementáciu projektu – asistencia projektovému manažérovi a koordinátorovi odborných aktivít. Bude zodpovedná za dosiahnutie cieľov. Pracovník bude pracovať na rozšírený pracovný pomer počas doby trvania celého projektu. Hodinová sadzba stanovená na základe priemernej hrubej mesačnej mzdy riadiaceho personálu obvyklá v danom mieste a čase; delená počtom 168 hodín vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2 % t.j. 787,64 €/ 168 hod (5,23 €/hod – hrubá hodinová mzda) * odvody zamestnávateľa 1,352 = 7,07 € . Predpokladaný rozsah práce 525 hodín* 7,07 € Suma = 3 711,75 €. | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2                  |                  |

|                                                  |                                                |        |             |       |          |                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                    |  |
|--------------------------------------------------|------------------------------------------------|--------|-------------|-------|----------|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--|
|                                                  |                                                |        |             |       |          |                  | Výdavok za prácu osoby zodpovednej za riadenie projektu. Bude riadiť implementáciu projektu – asistencia projektovému manažérovi a koordinátorovi odborných aktivít. Bude zodpovedná za dosiahnutie cieľov. Pracovník bude pracovať na rozšírený pracovný pomer počas doby trvania celého projektu. Hodinová sadzba stanovená na základe priemernej hrubej mesačnej mzdy riadiaceho personálu obvyklá v danom mieste a čase; delená počtom 168 hodín vrátane odvodov za zamestnávateľa 35,2 % t.j. 787,64 €/ 168 hod (5,23 €/hod – hrubá hodinová mzda) * odvody zamestnávateľa 1,352 = 7,07 € . Predpokladaný rozsah práce 525 hodín* 7,07 € Suma = 3 711,75 €. | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2 |  |
| 1.1.2.1.                                         | Asistent 2                                     | 610620 | osobohodina | 525   | 7,07     | 3 711,75         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                    |  |
| <b>1.3. Dodávka služieb - personálne výdavky</b> |                                                |        |             |       |          | <b>22 374,00</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                    |  |
| 1.3.1.                                           | Riadiaci personál                              |        |             |       |          | 0,00             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                    |  |
| 1.3.2.                                           | Administratívny personál                       |        |             |       |          | 20 145,00        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                    |  |
| 1.3.2.1.                                         | Finančný manažér                               | 637004 | osobohodina | 1 185 | 17,00    | 20 145,00        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2 |  |
| 1.3.3.                                           | Iný personál                                   |        |             |       |          | 2 229,00         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                    |  |
| 1.3.3.1.                                         | Pracovník pre verejné obstarávanie             | 637004 | osobohodina | 150   | 14,86    | 2 229,00         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2 |  |
| <b>1.4. Ostatné výdavky - nepriame</b>           |                                                |        |             |       |          | <b>4 123,00</b>  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                    |  |
| 1.4.1.                                           | Spotrebný tovar a prevádzkový materiál 1208,85 | 633006 | projekt     | 1     | 1 208,00 | 1 208,00         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2 |  |

|                                              |                                                         |        |             |       |          |                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                    |  |
|----------------------------------------------|---------------------------------------------------------|--------|-------------|-------|----------|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--|
| 1.4.2                                        | Právne poradenstvo                                      | 637005 | projekt     | 1     | 1 500,00 | 1 500,00         | Výdavok za prípravu všetkých zmlúv, kooperácia s osobou odborne spôsobilou pri VO, riešenie právnych problémov vzniknutých počas realizácie projektu (pracovné, obchodné právo). Dodávka za základe zmluvného vzťahu. Cena určená ako obvyklá v mieste a čase.                                                                                                                                                                                                                                     | 2.1                |  |
| 1.4.3                                        | Občerstvenie                                            | 637014 | projekt     | 1     | 415,00   | 415,00           | Výdavok na občerstvenie počas dvoch informačných stretnutí úvodného a záverečného, ktoré budú slúžiť na propagáciu projektu, pozitívnu motiváciu jeho účastníkov a prezentáciu jeho výsledkov a disemináciu informácií. Plánuje sa účasť 100 ľudí. Cena určená ako obvyklá v mieste a čase.                                                                                                                                                                                                        | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2 |  |
| 1.4.4                                        | Poistné                                                 | 637015 | projekt     | 1     | 1 000,00 | 1 000,00         | Výdavok na poistenie zariadení zakúpených v projekte v zmysle budúcej zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku. Poistné na dobu realizácie projektu od doby zakúpenia poistených zariadení. Cena obvyklá v mieste a čase.                                                                                                                                                                                                                                                             | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2 |  |
| <b>1.5. Monitoring a hodnotenie projektu</b> |                                                         |        |             |       |          | <b>9 544,50</b>  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                    |  |
| <b>1.5.1. Personálne výdavky interné</b>     |                                                         |        |             |       |          | <b>9 544,50</b>  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                    |  |
| 1.5.1.1.                                     | Manažér monitoringu                                     | 637027 | osobohodina | 1 050 | 9,09     | 9 544,50         | Výdavok za prácu osoby zodpovednej za riadenie projektu. Bude riadiť implementáciu projektu. Bude zodpovedná za dosiahnutie cieľov. Zmluvným vzťahom bude dohoda o vykonaní práce. Pracovník bude mať podpísaný zmluvný vzťah dohoda o vykonaní práce počas doby trvania celého projektu. ednotková cena je vypočítaná z hodnoty 9,00 € + odvody vyplývajúce zo zmluvného vzťahu vo výške 1,05% - 0,09 €, čo v súčte predstavuje sumu 9,09€ za 1hod. (60min). Suma = 1050 hodín (350hod každý rok) | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2 |  |
| 1.5.2.                                       | Cestovné náhrady **                                     |        |             |       |          | 0,00             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                    |  |
| 1.5.3.                                       | Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti) |        |             |       |          | 0,00             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                    |  |
| <b>1.6. Publicita a informovanie</b>         |                                                         |        |             |       |          | <b>13 166,00</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                    |  |
| 1.6.1.                                       | Letáky, skladačky                                       | 637003 | projekt     | 1     | 500,00   | 500,00           | Výdavok služby tlače a vydania letákov, skladačiek a propagačné materiálov určených pre pedagogických zamestnancov, žiakov, rodičov, ale aj pre širšiu verejnosť. Cieľom je informovanie o projekte a jeho financovaní z ESF. 200 ks x 2,5 €/ks. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase, služba / tovar obstaraný podľa zákona o VO.                                                                                                               | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2 |  |
| 1.6.2.                                       | Plagáty                                                 | 637003 | projekt     | 1     | 350,00   | 350,00           | Výdavok tlače a vydania plagátov určených pre informovanie pedagogických zamestnancov, žiakov a návštevníkov školy. Cieľom je informovanie o projekte a jeho financovaní z ESF. 100 ks x 3,5 €/ks. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase, služba / tovar obstaraný podľa zákona o VO.                                                                                                                                                                                                         | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2 |  |
| 1.6.3.                                       | Brožúrky                                                | 637003 | projekt     | 1     | 500,00   | 500,00           | Výdavok tlače a vydania brožúr, tie môžu obsahovať podrobnejšie a odbornejšie informácie o projekte budú slúžiť na informovanie širšej odbornej verejnosti o projekte a jeho financovaní z ESF a na disemináciu informácií. 200 ks x 2,5 €/ks. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase, služba / tovar obstaraný podľa zákona o VO.                                                                                                                                                             | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2 |  |

|                                           |                                                                                      |        |         |   |          |                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                    |  |
|-------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|---|----------|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--|
| 1.6.4.                                    | CD / DVD                                                                             | 637003 | projekt | 1 | 500,00   | 500,00           | Výdavok prípravy a vydania informačného CD / DVD, to bude vypracované ako elektronická publikácia, obsahujúca ciele projektu, spôsob implementácie ako aj výsledky. Vrátane informácie o financovaní zo zdrojov ESF. Bude určená pre odbornú verejnosť. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase, služba / tovar obstaraný podľa zákona o VO.                                                                                             | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2 |  |
| 1.6.5.                                    | Označenie projektu                                                                   | 637003 | projekt | 1 | 1 280,00 | 1 280,00         | Výdavok všetkých informačných označení - tabule do tried, ako aj na budovu školy a jej ostatné priestory. Vlajky EU, nálepky, logá na všetky materiály, potlač všetkých materiálov v zmysle manuálu pre publicitu projektov financovaných z ESF. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase, služba / tovar obstaraný podľa zákona o VO.                                                                                                    | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2 |  |
| 1.6.6.                                    | Web stránka určená pre publicitu projektu 2536,35                                    | 637003 | projekt | 1 | 2 536,00 | 2 536,00         | Výdavky na webovú stránku, alebo podstránku pre informovanie o projekte. Cena obsahuje vytvorenie stránky, poplatky spojené s registráciou, jej údržbu a aktualizáciu počas doby trvania projektu. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase, služba / tovar obstaraný podľa zákona o VO.                                                                                                                                                  | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2 |  |
| 1.6.7.                                    | Tlačové konferencie a workshopy zamerané na publicitu projektu                       | 637003 | projekt | 1 | 3 500,00 | 3 500,00         | Výdavok pre organizácia dvoch informačných stretnutí (1 x v úvode, s predstavením projektu a 1 x v závere projektu) za účelom publicity projektu - v cene prenájom a príprava priestorov, techniky, pozvánok, organizácie. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase.                                                                                                                                                                      | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2 |  |
| 1.6.8.                                    | Inzercia v tlačенých alebo internetových médiách                                     | 637003 | projekt | 1 | 3 000,00 | 3 000,00         | Výdavok na propagáciu projektu v médiách. Plánované sú inzeráty pri začatí realizácie projektu, ako aj pri jeho ukončení, vrátane informácie o financovaní z ESF v súlade s manuálom pre publicitu projektov realizovaných s podporou ESF. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase, služba / tovar obstaraný podľa zákona o VO.                                                                                                          | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2 |  |
| 1.6.9.                                    | Obaly pre učiteľov a žiakov s logom projektu                                         | 637003 | projekt | 1 | 1 000,00 | 1 000,00         | Výdavok na obstaranie tlačových materiálov pre pedagogických zamestnancov a žiakov zúčastnených na projekte. Budú sa vydávať priebežne počas trvania projektu. Ich úlohou je informovať o prebiehajúcom projekte, o jeho priebežných výsledkoch, o plánoch a motivovať účastníkov projektu k aktívnemu zapájaniu sa do projektu. 400 ks x 2,5 €/ks. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase, služba / tovar obstaraný podľa zákona o VO. | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2 |  |
| <b>1. Spolu</b>                           |                                                                                      |        |         |   |          | <b>#HODNOTA!</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                    |  |
| <b>2. Zariadenie a vybavenie projektu</b> |                                                                                      |        |         |   |          |                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                    |  |
| 2.1.                                      | Zariadenie a vybavenie (krížové spolufinancovanie - obstaranie odpisovaného majetku) |        |         |   |          | 0,00             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                    |  |
| 2.2.                                      | Zariadenie a vybavenie (mimo krížového spolufinancovania)                            |        |         |   |          | 76 641,00        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                    |  |

|       |                                                              |        |         |    |          |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                     |  |
|-------|--------------------------------------------------------------|--------|---------|----|----------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--|
| 2.2.1 | PC s požadovaným vybavením:                                  | 633002 | ks      | 16 | 750,00   | 12 000,00 | Výdavok na obstaranie techniky dodávateľským spôsobom - PC pre potreby vzdelávacieho programu Allplan Nemetchek , ako aj ostatných vzdelávacích programov orientovaných na grafické programy. Minimálne nároky - procesor s emuláciou dvoch nadier, 2 GB RAM, 4 GB RAM , CAD grafická karta s 256 MB vlastnou pamäťou a podporou OpenGL 2.0 a Shader Model 3, 21" TFT monitor, rozlíšenie 1600 x 1200, Sieťová karta 1 GBit/s, myš, klávasnica. Využitie v odbornej učebni.Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase, služba / tovar obstaraný podľa zákona o VO. | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.2 | Server                                                       | 633002 | ks      | 1  | 900,00   | 900,00    | Výdavok na obstaranie techniky dodávateľským spôsobom - Server - PC - pre účely vytvorenia LAN siete v učebni grafických programov. Využitie v odbornej učebni. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase, služba / tovar obstaraný podľa zákona o VO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.3 | Tlačiareň - sieťová                                          | 633002 | ks      | 1  | 200,00   | 200,00    | Obstaranie techniky - Tlačiareň pre tlač grafických výstupov pre potreby vzdelávacích programov. Výkonná, obojstranná, s nízkymi nákladmi na tlač. Využitie v odbornej učebni. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.4 | Skener                                                       | 633002 | ks      | 2  | 200,00   | 400,00    | Obstaranie skenerov potrebných do odborných učební grafických programov ( Allplan Nemetchek ) a učebne geodézie. Potrebne pre výučbu niektorých postupov úpravy dokumentov. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase, služba / tovar obstaraný odávateľským spôsobom podľa zákona o VO.                                                                                                                                                                                                                                                                          | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.5 | PLOTTER                                                      | 633002 | ks      | 1  | 1 690,00 | 1 690,00  | Obstaranie techniky - veľkoplošná tlačiareň pre potreby geodézie využívanú najmä pri tlači máp a zostáv z grafických softvérov pre lepšie zobrazenie. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase, služba / tovar obstaraný podľa zákona o VO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.6 | Grafický softvér                                             | 633013 | ks      | 1  | 1 980,00 | 1 980,00  | Obstaranie softvéru, slúži na prácu s ploterom a na maximálne využitie jeho možností. Slúži na spracovanie údajov a grafický výstup. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.7 | Spotrebný materiál pre veľkoformátovú tlač / farby, trysky / | 633006 | projekt | 1  | 0,00     | 0,00      | Obstaranie spotrebného materiálu pre tlačiarne a plotre, počas trvania aktivít projektu. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.8 | Data-video projektor                                         | 633004 | ks      | 3  | 900,00   | 2 700,00  | Obstaranie techniky - Dataprojektory do odborných učební, do učebne grafických programov, do učebne geodézie a pre potreby prezentácií a vizualizácie učiva do vzdelávacieho procesu. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.9 | CD/DVD prehrávač                                             | 633004 | ks      | 1  | 300,00   | 300,00    | Obstaranie zariadenia na prehrávanie CD a DVD médií pre využitie v jazykovej učebni na podporu výuky cudzieho jazyka interaktívnou formou. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |



|        |                                                      |        |    |   |          |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                     |  |
|--------|------------------------------------------------------|--------|----|---|----------|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--|
| 2.2.10 | WiFi router                                          | 633002 | ks | 1 | 38,00    | 38,00    | Obstaranie zariadenia potrebného na prepojenie LAN vnútornej počítačovej siete jednotlivých učebni na vonkajšiu sieť Internet a LAN navzájom. Využitelné nielen v učebni jazykov, naopak vďaka technológii WiFi aj v iných učebniach bez potreby nákupu ďalších podobných zariadení. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase. | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.11 | Interaktívna tabuľa                                  | 633004 | ks | 3 | 1 500,00 | 4 500,00 | Obstaranie interaktívneho zariadenia v podobe tabule, ktorá je schopná preniesť na nej písané znaky na iné zariadenia, tlačiareň, ploter, fotoaparát, LAN sieť, PC, notebook pre potreby žiakov a pedagogických zamestnancov počas výuky. Využitelná v jazykovej učebni, učebni . Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase.    | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.12 | Farebná tlačiareň                                    | 633002 | ks | 1 | 113,00   | 113,00   | Obstaranie zariadenia tlačiarne pre výuku v učebni Geodézie potrebné pre tlač farebných katastrálnych máp a kartografických výkresov. V cene aj prvá náplň. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase.                                                                                                                          | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.13 | Software - Multimediálny softwarový komplet, slovník | 633013 | ks | 1 | 70,00    | 70,00    | Obstaranie softvéru vo forme Flash diskov, alebo CD, alebo DVD diskov pre jazykovú výuku do učebne jazykov pre odbornú prípravu žiakov a pedagogických zamestnancov. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase.                                                                                                                 | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.14 | Microstation základ                                  | 633013 | ks | 1 | 2 400,00 | 2 400,00 | Obstaranie odborného softvéru pre potreby výuky v učebni geodézie pre projektovanie, architektúru, geodéziu pre tvorbu a spracovanie projektovej dokumentácie a máp. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase.                                                                                                                 | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.15 | Nadstavba GEO                                        | 633013 | ks | 1 | 2 400,00 | 2 400,00 | Obstaranie odborného softvéru pre potreby výuky v učebni geodézie pre projektovanie, architektúru, geodéziu pre tvorbu a spracovanie projektovej dokumentácie a máp. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase.                                                                                                                 | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.16 | Nadstavba VIEW                                       | 633013 | ks | 1 | 1 600,00 | 1 600,00 | Obstaranie odborného softvéru pre potreby výuky v učebni geodézie pre projektovanie, architektúru, geodéziu pre tvorbu a spracovanie projektovej dokumentácie a máp. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase.                                                                                                                 | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.17 | Nadstavba GenerativeComponents                       | 633013 | ks | 1 | 1 700,00 | 1 700,00 | Obstaranie odborného softvéru pre potreby výuky v učebni geodézie pre projektovanie, architektúru, geodéziu pre tvorbu a spracovanie projektovej dokumentácie a máp. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase.                                                                                                                 | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.18 | Softvér KOKEŠ                                        | 633013 | ks | 1 | 2 400,00 | 2 400,00 | Obstaranie interaktívneho grafického systému pre tvorbu a spracovanie geodetických informácií v prostredí Windows 9x/NT/2000/XP. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase.                                                                                                                                                     | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |

|        |                                |        |    |   |          |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                     |  |
|--------|--------------------------------|--------|----|---|----------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--|
| 2.2.19 | Aplikácia GPL                  | 633013 | ks | 1 | 1 000,00 | 1 000,00 | Obstaranie softvéru pre výuku v učebni geodézie. GPL je aplikácia nad grafickým systémom Kokeš, pomocou ktorej výrazne zvýšite efektívnosť spracovania geometrických plánov v súlade s platnými predpismi katastra. Aplikácia je rozšírená o súbor nástrojov na transformácie a tvorbu GP v územiach s nečíselnými katastrálnymi mapami. Obsahuje nástroje na kontrolu súborov XML a VGI analogicky so systémom v rezorte ÚGKK SR. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase. | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.20 | SW - GEI SK - výkaz výmer. Xml | 633013 | ks | 1 | 400,00   | 400,00   | Obstaranie softvéru pre potreby výuky v učebni geodézie pre projektovanie, architektúru, geodéziu pre tvorbu a spracovanie projektovej dokumentácie a máp. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase.                                                                                                                                                                                                                                                                         | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.21 | SW - GIS - Arc View            | 633013 | ks | 1 | 1 000,00 | 1 000,00 | Obstaranie softvéru pre potreby výuky v učebni geodézie pre projektovanie, architektúru, geodéziu pre tvorbu a spracovanie projektovej dokumentácie a máp. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase.                                                                                                                                                                                                                                                                         | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.22 | GEUSS - výpočtový a grafický   | 633013 | ks | 1 | 1 010,00 | 1 010,00 | Obstaranie softvéru pre potreby výuky v učebni geodézie pre projektovanie, architektúru, geodéziu pre tvorbu a spracovanie projektovej dokumentácie a máp. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase.                                                                                                                                                                                                                                                                         | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.23 | GROMA                          | 633013 | ks | 1 | 1 695,00 | 1 695,00 | Obstaranie softvéru GROMA, čo je geodetický systém pracujúci v prostredí MS Windows. Systém je určený ku komplexnému spracovaniu geodetických dát do surových údajov prenesených z totálnej stanice až po výsledné zoznamy súradníc, výpočtové protokoly a kontrolnú kresbu. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase.                                                                                                                                                       | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.24 | Totálna stanica so zberom dát  | 633002 | ks | 2 | 250,00   | 500,00   | Obstaranie hardvéru potrebnému k zberu a vyhodnocovaniu dát pre výuku odborných predmetov. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.25 | Tachymeter                     | 633005 | ks | 2 | 1 700,00 | 3 400,00 | Obstaranie prístroja na meranie uhlov a vzdialeností v teréne potrebný pre zber dát na ďalšie úkony a výpočty. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.26 | Príslušenstvo k tachymetru     | 633005 | ks | 2 | 600,00   | 1 200,00 | Obstaranie príslušenstva k tachymetru. K správne použitiu tachymetra je potrebné zakúpiť aj túto položku. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.27 | Lata                           | 633005 | ks | 4 | 80,00    | 320,00   | Obstaranie zariadenia k meraniu na tachymetre. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.28 | ZEISS THEO 010                 | 633005 | ks | 2 | 1 700,00 | 3 400,00 | Obstaranie zariadenia - Optický Teodolit ZEISS THEO 010 je overená pomôcka na prevádzkanie geodetických meraní pre študentov. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.29 | ZEISS THEO 020                 | 633005 | ks | 2 | 850,00   | 1 700,00 | Obstaranie zariadenia - Optický Teodolit ZEISS THEO 020 je overená pomôcka na prevádzkanie geodetických meraní pre študentov ide o verziu na ktorej je ľahšie prevádzkať merania a naučiť študentov. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase                                                                                                                                                                                                                                | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |

|        |                                               |        |         |   |          |          |                                                                                                                                                                                                                         |                     |  |
|--------|-----------------------------------------------|--------|---------|---|----------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--|
| 2.2.30 | Pentágon                                      | 633005 | ks      | 4 | 120,00   | 480,00   | Obstaranie zariadenia slúžiaceho na vetyčovanie pravého uhla. Merania budú vykonávané počas vzdelávacích aktivít v predmete geodézia. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase                                        | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.31 | Stojanček                                     | 633005 | ks      | 4 | 40,00    | 160,00   | Obstaranie zariadenia, ktoré nie je súčasťou pentagonu, no pre správne merania je potrebné ho používať s týmto zariadením. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase                                                   | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.32 | Vynášacie trojuholníky                        | 633005 | ks      | 8 | 65,00    | 520,00   | Obstaranie pomôcky -Vynášacie trojuholníky na fyzické meranie vzdialenosti. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase                                                                                                  | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.33 | Pásmo 30m                                     | 633005 | ks      | 8 | 42,00    | 336,00   | Obstaranie pomôcky - pásmo na fyzické meranie vzdialenosti. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase                                                                                                                  | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.34 | Nivelačný prístroj                            | 633005 | ks      | 1 | 1 000,00 | 1 000,00 | Obstaranie zariadenia - Nivelačný merací prístroj využívaný pri meraní rovnosti povrchu. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase                                                                                     | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.35 | Invarové laty                                 | 633005 | ks      | 3 | 680,00   | 2 040,00 | Obstaranie meracieho zariadenia používaného spolu s nivelačným prístrojom pri meraní výškových rozdielov. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase                                                                    | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.36 | Nivelačné laty                                | 633005 | ks      | 6 | 55,00    | 330,00   | Obstaranie komponentu / zariadenia / pomôcky pre potreby výuky geodézie, kartografie a katastra pre žiakov a pedagogických zamestnancov. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase.                                    | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.37 | Prijímač GPS 2 TRIMBLE s interným rádiom      | 633005 | ks      | 1 | 1 700,00 | 1 700,00 | Obstaranie komponentu / zariadenia / pomôcky pre potreby výuky geodézie, kartografie a katastra pre žiakov a pedagogických zamestnancov. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase.                                    | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.38 | kontroler Trimble TSCe                        | 633005 | ks      | 1 | 1 700,00 | 1 700,00 | Obstaranie komponentu / zariadenia / pomôcky pre potreby výuky geodézie, kartografie a katastra pre žiakov a pedagogických zamestnancov. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase.                                    | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.39 | Softvér pre Trimble                           | 633013 | ks      | 1 | 2 400,00 | 2 400,00 | Obstaranie komponentu / zariadenia / pomôcky pre potreby výuky geodézie, kartografie a katastra pre žiakov a pedagogických zamestnancov. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase.                                    | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.40 | GSM prijímač pre kontroler TRIMBLE            | 633005 | ks      | 1 | 1 700,00 | 1 700,00 | Obstaranie zariadenia na snímanie GPS polohy s interným vysielacím zariadením pre meranie v teréne. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase                                                                          | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.41 | Anténa pre prijímanie GPS                     | 633005 | ks      | 1 | 1 700,00 | 1 700,00 | Obstaranie anténového zariadenia pre GPS zariadenia, ktoré túto súčasť neobsahujú a bez nej nie je možné vykonávať merania.                                                                                             | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.42 | GPS - GARMIN                                  | 633005 | ks      | 1 | 170,00   | 170,00   | Obstaranie GPS snímacieho zariadenia pre určovanie polohy s nahratými mapami a softvérom s aktualizáciami. Využitie pre potreby vzdelávania predmetu Geodézia a kartografia. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.43 | Príslušenstvo pre digitálne meracie prístroje | 633005 | projekt | 1 | 1 700,00 | 1 700,00 | Obstaranie príslušenstva pre digitálne meracie prístroje a zariadenia ako sú statívy, káble a kabeláže, úchyty, koncovky a podobne. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase                                          | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |

|                                                    |                                              |        |         |   |          |           |                                                                                                                                                                                                                                                     |                     |  |
|----------------------------------------------------|----------------------------------------------|--------|---------|---|----------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--|
| 2.2.44                                             | Príslušenstvo pre meracie prístroje          | 633005 | projekt | 1 | 1 100,00 | 1 100,00  | Obstaranie príslušenstva pre meracie prístroje a zariadenia ako sú statívy, káble a kabeláže, úchyty, koncovky a podobne. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase.                                                                               | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.45                                             | Elektrická sušiareň s reguláciou teploty     | 633005 | ks      | 1 | 1 700,00 | 1 700,00  | Obstaranie komponentu / zariadenia / pomôcky pre potreby výuky geodézie, kartografie a katastra pre žiakov a pedagogických zamestnancov. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a šase.                                                                | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.46                                             | Sítovací prístroj                            | 633005 | ks      | 1 | 1 700,00 | 1 700,00  | Obstaranie komponentu / zariadenia / pomôcky pre potreby výuky geodézie, kartografie a katastra pre žiakov a pedagogických zamestnancov. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a šase.                                                                | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.47                                             | Vicatov prístroj so súčasťami (ihla, valček) | 633005 | ks      | 1 | 500,00   | 500,00    | Obstaranie komponentu / zariadenia / pomôcky pre potreby výuky geodézie, kartografie a katastra pre žiakov a pedagogických zamestnancov. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a šase.                                                                | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.48                                             | Váhy na váženie (iné ako digitálne)          | 633005 | ks      | 1 | 100,00   | 100,00    | Obstaranie komponentu / zariadenia / pomôcky na váženie presných dielov prímiesi do hlavnej zmesi pre potreby výuky geodézie, kartografie a katastra pre žiakov a pedagogických zamestnancov. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a šase.           | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.49                                             | Miešačka na cementovú kašu                   | 633005 | ks      | 1 | 200,00   | 200,00    | Obstaranie komponentu / zariadenia / pomôcky na miešanie cementovej kaše a iných stavebných hmôt a prímiesi pre potreby výuky geodézie, kartografie a katastra pre žiakov a pedagogických zamestnancov. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a šase. | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.50                                             | Vlhkomer s teplomerom                        | 633005 | ks      | 1 | 750,00   | 750,00    | Obstaranie komponentu / zariadenia / pomôcky na meranie vlhkosti a teplôt pre potreby výuky geodézie, kartografie a katastra pre žiakov a pedagogických zamestnancov. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a šase.                                   | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.51                                             | Prístroj na meranie konzistencie malty       | 633005 | ks      | 1 | 500,00   | 500,00    | Obstaranie komponentu / zariadenia / pomôcky na meranie hustoty stavebnej malty a iných materiálov pre potreby výuky geodézie, kartografie a katastra pre žiakov a pedagogických zamestnancov. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a šase.          | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.52                                             | Mikroskop                                    | 633005 | ks      | 1 | 300,00   | 300,00    | Obstaranie komponentu / zariadenia / pomôcky pre pozorovanie a rozbor materiálov pre potreby výuky geodézie, kartografie a katastra pre žiakov a pedagogických zamestnancov. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a šase.                            | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.53                                             | Varič                                        | 633005 | ks      | 1 | 29,00    | 29,00     | Obstaranie komponentu / zariadenia / pomôcky na zohrievanie rôznych hmôt pre potreby výuky geodézie, kartografie a katastra pre žiakov a pedagogických zamestnancov. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a šase.                                    | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.54                                             | Náradie pre stavebníctvo                     | 633006 | projekt | 1 | 1 700,00 | 1 700,00  | Materiál a náradie pre stavebníctvo, ako lopatky, vedrá, miešadlá, skúmvky, sklá na rozbor, držiaky, zmesi a prímiesy a iné. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a čase.                                                                            | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.2.55                                             | Náradie pre geodéziu, kartografiu a kataster | 633006 | projekt | 1 | 1 110,00 | 1 110,00  | Materiál a náradie pre potreby výuky geodézie, kartografie a katastra. Cena stanovená ako obvyklá v mieste a šase.                                                                                                                                  | 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, |  |
| 2.3. Odpisy dlhodobého hmotného/nehmotného majetku |                                              |        |         |   |          | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                     |                     |  |
| 2. Spolu                                           |                                              |        |         |   |          | 76 641,00 |                                                                                                                                                                                                                                                     |                     |  |

| 1.1 Analýza potrieb modernizácie a inovácie |                                                                                |        |             |      |    |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |   |
|---------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|------|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|
| 3. vzdelávania                              |                                                                                |        |             |      |    |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |   |
| 3.1.                                        | Personálne výdavky interné - odborné činnosti                                  |        |             |      |    | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |   |
| 3.2.                                        | Cestovné náhrady **                                                            |        |             |      |    | 0,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |   |
| 3.3.                                        | Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)                        |        |             |      |    | 12 000,00 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |   |
| 3.3.1                                       | Vstupná analýza programu Allplan Nemetchek                                     | 637011 | osobohodina | 75,0 | 20 | 1 500,00  | Vstupná analýza pre potrebu identifikácie skutočného súčasného stavu predmetu a jeho výstupov, výsledkov a dopadov a porovnanie so skutočnými zmenenými potrebami vzdelanostnej spoločnosti. Jej obsahom bude podrobná SWOT analýza, bude zahŕňať vplyv trhu práce údaje a odporúčenia úradu práce, personálnych agentúr, výsledky prieskumu potrieb žiakov, názorov rodičov, učiteľov, odhady vývoja rezortov a odborov, regionálnych potrieb, súlad s celoštátnymi stratégiami a podobne. Tieto všetky fakty budú spracované do jasných doporučení akým spôsobom a s akými cieľmi koncipovať pedagogické dokumenty pre daný predmet. Spolu odpracovaný čas 75 hodín x jednotková sadzba 20 EUR / hod. vrátane odvodov a daní. Cena je obvyklá v čase a mieste za porovnateľnú prácu odborníka. Použitie rizikovej prírážky v danej položke je z dôvodu predpokladanej inflácie. | 1.1 | x |
| 3.3.2                                       | Vstupná analýza programu "Práca s novými a inovovanými diadktickými pomôckami" | 637011 | osobohodina | 75,0 | 20 | 1 500,00  | Vstupná analýza pre potrebu identifikácie skutočného súčasného stavu predmetu a jeho výstupov, výsledkov a dopadov a porovnanie so skutočnými zmenenými potrebami vzdelanostnej spoločnosti. Jej obsahom bude podrobná SWOT analýza, bude zahŕňať vplyv trhu práce údaje a odporúčenia úradu práce, personálnych agentúr, výsledky prieskumu potrieb žiakov, názorov rodičov, učiteľov, odhady vývoja rezortov a odborov, regionálnych potrieb, súlad s celoštátnymi stratégiami a podobne. Tieto všetky fakty budú spracované do jasných doporučení akým spôsobom a s akými cieľmi koncipovať pedagogické dokumenty pre daný predmet. Spolu odpracovaný čas 75 hodín x jednotková sadzba 20 EUR / hod. vrátane odvodov a daní. Cena je obvyklá v čase a mieste za porovnateľnú prácu odborníka. Použitie rizikovej prírážky v danej položke je z dôvodu predpokladanej inflácie. | 1.1 | x |

|       |                                                             |        |             |      |    |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |   |
|-------|-------------------------------------------------------------|--------|-------------|------|----|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|
| 3.3.3 | Vstupná analýza programu "Geodézia, kartografia a kataster" | 637011 | osobohodina | 75,0 | 20 | 1 500,00 | Vstupná analýza pre potrebu identifikácie skutočného súčasného stavu predmetu a jeho výstupov, výsledkov a dopadov a porovnanie so skutočnými zmenenými potrebami vzdelanostnej spoločnosti. Jej obsahom bude podrobná SWOT analýza, bude zahŕňať vplyv trhu práce údaje a odporúčenia úradu práce, personálnych agentúr, výsledky prieskumu potrieb žiakov, názorov rodičov, učiteľov, odhady vývoja rezortov a odborov, regionálnych potrieb, súlad s celoštátnymi stratégiami a podobne. Tieto všetky fakty budú spracované do jasných doporučení akým spôsobom a s akými cieľmi koncipovať pedagogické dokumenty pre daný predmet. Spolu odpracovaný čas 75 hodín x jednotková sadzba 20 EUR / hod. vrátane odvodov a daní. Cena je obvyklá v čase a mieste za porovnateľnú prácu odborníka. Použitie rizikovej prírážky v danej položke je z dôvodu predpokladanej inflácie. | 1.1 | x |
| 3.3.4 | Vstupná analýza programu "Stavebné materiály"               | 637011 | osobohodina | 75,0 | 20 | 1 500,00 | Vstupná analýza pre potrebu identifikácie skutočného súčasného stavu predmetu a jeho výstupov, výsledkov a dopadov a porovnanie so skutočnými zmenenými potrebami vzdelanostnej spoločnosti. Jej obsahom bude podrobná SWOT analýza, bude zahŕňať vplyv trhu práce údaje a odporúčenia úradu práce, personálnych agentúr, výsledky prieskumu potrieb žiakov, názorov rodičov, učiteľov, odhady vývoja rezortov a odborov, regionálnych potrieb, súlad s celoštátnymi stratégiami a podobne. Tieto všetky fakty budú spracované do jasných doporučení akým spôsobom a s akými cieľmi koncipovať pedagogické dokumenty pre daný predmet. Spolu odpracovaný čas 75 hodín x jednotková sadzba 20 EUR / hod. vrátane odvodov a daní. Cena je obvyklá v čase a mieste za porovnateľnú prácu odborníka. Použitie rizikovej prírážky v danej položke je z dôvodu predpokladanej inflácie. | 1.1 | x |

|       |                                                            |        |             |      |    |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |   |
|-------|------------------------------------------------------------|--------|-------------|------|----|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|
| 3.3.5 | Vstupná analýza programu "Práca so vzdelávacími softvérmí" | 637011 | osobohodina | 75,0 | 20 | 1 500,00 | Vstupná analýza pre potrebu identifikácie skutočného súčasného stavu predmetu a jeho výstupov, výsledkov a dopadov a porovnanie so skutočnými zmenenými potrebami vzdelanostnej spoločnosti. Jej obsahom bude podrobná SWOT analýza, bude zahŕňať vplyv trhu práce údaje a odporúčenia úradu práce, personálnych agentúr, výsledky prieskumu potrieb žiakov, názorov rodičov, učiteľov, odhady vývoja rezortov a odborov, regionálnych potrieb, súlad s celoštátnymi stratégiami a podobne. Tieto všetky fakty budú spracované do jasných doporučení akým spôsobom a s akými cieľmi koncipovať pedagogické dokumenty pre daný predmet. Spolu odpracovaný čas 75 hodín x jednotková sadzba 20 EUR / hod. vrátane odvodov a daní. Cena je obvyklá v čase a mieste za porovnateľnú prácu odborníka. Použitie rizikovej prírážky v danej položke je z dôvodu predpokladanej inflácie. | 1.1 | x |
| 3.3.6 | Vstupná analýza programu "Tvorba učebných pomôcok"         | 637011 | osobohodina | 75,0 | 20 | 1 500,00 | Vstupná analýza pre potrebu identifikácie skutočného súčasného stavu predmetu a jeho výstupov, výsledkov a dopadov a porovnanie so skutočnými zmenenými potrebami vzdelanostnej spoločnosti. Jej obsahom bude podrobná SWOT analýza, bude zahŕňať vplyv trhu práce údaje a odporúčenia úradu práce, personálnych agentúr, výsledky prieskumu potrieb žiakov, názorov rodičov, učiteľov, odhady vývoja rezortov a odborov, regionálnych potrieb, súlad s celoštátnymi stratégiami a podobne. Tieto všetky fakty budú spracované do jasných doporučení akým spôsobom a s akými cieľmi koncipovať pedagogické dokumenty pre daný predmet. Spolu odpracovaný čas 75 hodín x jednotková sadzba 20 EUR / hod. vrátane odvodov a daní. Cena je obvyklá v čase a mieste za porovnateľnú prácu odborníka. Použitie rizikovej prírážky v danej položke je z dôvodu predpokladanej inflácie. | 1.1 | x |

|       |                                                                       |        |             |      |       |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |   |
|-------|-----------------------------------------------------------------------|--------|-------------|------|-------|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|
| 3.3.7 | Vstupná analýza programu "Didaktické testy"                           | 637011 | osobohodina | 75,0 | 20    | 1 500,00   | Vstupná analýza pre potrebu identifikácie skutočného súčasného stavu predmetu a jeho výstupov, výsledkov a dopadov a porovnanie so skutočnými zmenenými potrebami vzdelanostnej spoločnosti. Jej obsahom bude podrobná SWOT analýza, bude zahŕňať vplyv trhu práce údaje a odporúčenia úradu práce, personálnych agentúr, výsledky prieskumu potrieb žiakov, názorov rodičov, učiteľov, odhady vývoja rezortov a odborov, regionálnych potrieb, súlad s celoštátnymi stratégiami a podobne. Tieto všetky fakty budú spracované do jasných doporučení akým spôsobom a s akými cieľmi koncipovať pedagogické dokumenty pre daný predmet. Spolu odpracovaný čas 75 hodín x jednotková sadzba 20 EUR / hod. vrátane odvodov a daní. Cena je obvyklá v čase a mieste za porovnatelnú prácu odborníka. Použitie rizikovej prírážky v danej položke je z dôvodu predpokladanej inflácie. | 1.1 | x |
| 3.3.8 | Vstupná analýza programu "Tvorba školských vzdelávacích programov"    | 637011 | osobohodina | 75,0 | 20    | 1 500,00   | Vstupná analýza pre potrebu identifikácie skutočného súčasného stavu predmetu a jeho výstupov, výsledkov a dopadov a porovnanie so skutočnými zmenenými potrebami vzdelanostnej spoločnosti. Jej obsahom bude podrobná SWOT analýza, bude zahŕňať vplyv trhu práce údaje a odporúčenia úradu práce, personálnych agentúr, výsledky prieskumu potrieb žiakov, názorov rodičov, učiteľov, odhady vývoja rezortov a odborov, regionálnych potrieb, súlad s celoštátnymi stratégiami a podobne. Tieto všetky fakty budú spracované do jasných doporučení akým spôsobom a s akými cieľmi koncipovať pedagogické dokumenty pre daný predmet. Spolu odpracovaný čas 75 hodín x jednotková sadzba 20 EUR / hod. vrátane odvodov a daní. Cena je obvyklá v čase a mieste za porovnatelnú prácu odborníka. Použitie rizikovej prírážky v danej položke je z dôvodu predpokladanej inflácie. | 1.1 | x |
| 3.4.  | Ostatné výdavky - priame                                              |        |             |      |       | 0,00       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |   |
| 3.5.  | Podpora frekventantov                                                 |        |             |      |       | 0,00       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |   |
| 3.    | Spolu                                                                 |        |             |      |       | 12 000,00  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |   |
| 4.    | 1.2 Tvorba a inovácia pedagogických dokumentov                        |        |             |      |       |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |   |
| 4.1.  | Personálne výdavky interné - odborné činnosti                         |        |             |      |       | 130 836,00 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |   |
| 4.1.1 | Vypracovanie vzdelávacích modulov programu Allplan Nemetchek expert I | 637004 | osobohodina | 80   | 20,00 | 1 600,00   | Odmena osoby za prípravu a vypracovanie vzdelávacích modulov obsahuje prácu experta, kde sa plánuje časová dotácia 80 hodín. Výsledkom bude kompletný vzdelávací modul obsahujúci ciele vzdelávania, učebné osnovy, popis metód, popis nárokov na prípravu učiteľa, ako aj na úroveň vedomostí žiaka, časová dotácia modulov, návrh pre učebné texty a ostatné školiace materiály a didaktické pomôcky. Zmluvným vzťahom pre zabezpečenie tejto položky bude príkazná zmluva. Výpočet sumy : 80 ( hodín na jednu osobu ) x 20 € ( odmena na príkaznú zmluvu ) = 1 600 €                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 1.2 |   |



|       |                                                                          |        |             |    |       |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |  |
|-------|--------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|----|-------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--|
| 4.1.2 | Vypracovanie vzdelávacích modulov programu Allplan<br>Nemetchek expert 2 | 637004 | osobohodina | 80 | 20,00 | 1 600,00 | Odmena osoby za príprava a vypracovanie vzdelávacích modulov obsahuje prácu experta, kde sa plánuje časová dotácia 80 hodín. Výsledkom bude kompletný vzdelávací modul obsahujúci ciele vzdelávania, učebné osnovy, popis metód, popis nárokov na prípravu učiteľa, ako aj na úroveň vedomostí žiaka, časová dotácia modulov, návrh pre učebné texty a ostatné školiace materiály a didaktické pomôcky. Zmluvným vzťahom pre zabezpečenie tejto položky bude príkazná zmluva. Výpočet sumy : 80 ( hodín na jednu osobu ) x 20 € ( odmena na príkaznú zmluvu ) = 1 600 € | 1.2 |  |
| 4.1.3 | Vypracovanie vzdelávacích modulov programu Allplan<br>Nemetchek expert 3 | 637004 | osobohodina | 80 | 20,00 | 1 600,00 | Odmena osoby za príprava a vypracovanie vzdelávacích modulov obsahuje prácu experta, kde sa plánuje časová dotácia 80 hodín. Výsledkom bude kompletný vzdelávací modul obsahujúci ciele vzdelávania, učebné osnovy, popis metód, popis nárokov na prípravu učiteľa, ako aj na úroveň vedomostí žiaka, časová dotácia modulov, návrh pre učebné texty a ostatné školiace materiály a didaktické pomôcky. Zmluvným vzťahom pre zabezpečenie tejto položky bude príkazná zmluva. Výpočet sumy : 80 ( hodín na jednu osobu ) x 20 € ( odmena na príkaznú zmluvu ) = 1 600 € | 1.2 |  |
| 4.1.4 | Vypracovanie vzdelávacích modulov programu Allplan<br>Nemetchek expert 4 | 637004 | osobohodina | 80 | 20,00 | 1 600,00 | Odmena osoby za príprava a vypracovanie vzdelávacích modulov obsahuje prácu experta, kde sa plánuje časová dotácia 80 hodín. Výsledkom bude kompletný vzdelávací modul obsahujúci ciele vzdelávania, učebné osnovy, popis metód, popis nárokov na prípravu učiteľa, ako aj na úroveň vedomostí žiaka, časová dotácia modulov, návrh pre učebné texty a ostatné školiace materiály a didaktické pomôcky. Zmluvným vzťahom pre zabezpečenie tejto položky bude príkazná zmluva. Výpočet sumy : 80 ( hodín na jednu osobu ) x 20 € ( odmena na príkaznú zmluvu ) = 1 600 € | 1.2 |  |
| 4.1.5 | Vypracovanie vzdelávacích modulov programu Allplan<br>Nemetchek expert 5 | 637004 | osobohodina | 80 | 20,00 | 1 600,00 | Odmena osoby za príprava a vypracovanie vzdelávacích modulov obsahuje prácu experta, kde sa plánuje časová dotácia 80 hodín. Výsledkom bude kompletný vzdelávací modul obsahujúci ciele vzdelávania, učebné osnovy, popis metód, popis nárokov na prípravu učiteľa, ako aj na úroveň vedomostí žiaka, časová dotácia modulov, návrh pre učebné texty a ostatné školiace materiály a didaktické pomôcky. Zmluvným vzťahom pre zabezpečenie tejto položky bude príkazná zmluva. Výpočet sumy : 80 ( hodín na jednu osobu ) x 20 € ( odmena na príkaznú zmluvu ) = 1 600 € | 1.2 |  |

|       |                                                                                                           |        |             |    |       |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |  |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|----|-------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--|
| 4.1.6 | Vypracovanie vzdelávacích modulov programu "Práca s novými a inovovanými diadktickými pomôckami" expert 1 | 637004 | osobohodina | 80 | 20,00 | 1 600,00 | Odmena osoby za príprava a vypracovanie vzdelávacích modulov obsahuje prácu experta, kde sa plánuje časová dotácia 80 hodín. Výsledkom bude kompletný vzdelávací modul obsahujúci ciele vzdelávania, učebné osnovy, popis metód, popis nárokov na prípravu učiteľa, ako aj na úroveň vedomostí žiaka, časová dotácia modulov, návrh pre učebné texty a ostatné školiace materiály a didaktické pomôcky. Zmluvným vzťahom pre zabezpečenie tejto položky bude príkazná zmluva. Výpočet sumy : 80 ( hodín na jednu osobu ) x 20 € ( odmena na príkaznú zmluvu ) = 1 600 € | 1.2 |  |
| 4.1.7 | Vypracovanie vzdelávacích modulov programu "Práca s novými a inovovanými diadktickými pomôckami" expert 2 | 637004 | osobohodina | 80 | 20,00 | 1 600,00 | Odmena osoby za príprava a vypracovanie vzdelávacích modulov obsahuje prácu experta, kde sa plánuje časová dotácia 80 hodín. Výsledkom bude kompletný vzdelávací modul obsahujúci ciele vzdelávania, učebné osnovy, popis metód, popis nárokov na prípravu učiteľa, ako aj na úroveň vedomostí žiaka, časová dotácia modulov, návrh pre učebné texty a ostatné školiace materiály a didaktické pomôcky. Zmluvným vzťahom pre zabezpečenie tejto položky bude príkazná zmluva. Výpočet sumy : 80 ( hodín na jednu osobu ) x 20 € ( odmena na príkaznú zmluvu ) = 1 600 € | 1.2 |  |
| 4.1.8 | Vypracovanie vzdelávacích modulov programu "Práca s novými a inovovanými diadktickými pomôckami" expert 3 | 637004 | osobohodina | 80 | 20,00 | 1 600,00 | Odmena osoby za príprava a vypracovanie vzdelávacích modulov obsahuje prácu experta, kde sa plánuje časová dotácia 80 hodín. Výsledkom bude kompletný vzdelávací modul obsahujúci ciele vzdelávania, učebné osnovy, popis metód, popis nárokov na prípravu učiteľa, ako aj na úroveň vedomostí žiaka, časová dotácia modulov, návrh pre učebné texty a ostatné školiace materiály a didaktické pomôcky. Zmluvným vzťahom pre zabezpečenie tejto položky bude príkazná zmluva. Výpočet sumy : 80 ( hodín na jednu osobu ) x 20 € ( odmena na príkaznú zmluvu ) = 1 600 € | 1.2 |  |
| 4.1.9 | Vypracovanie vzdelávacích modulov programu "Práca s novými a inovovanými diadktickými pomôckami" expert 4 | 637004 | osobohodina | 80 | 20,00 | 1 600,00 | Odmena osoby za príprava a vypracovanie vzdelávacích modulov obsahuje prácu experta, kde sa plánuje časová dotácia 80 hodín. Výsledkom bude kompletný vzdelávací modul obsahujúci ciele vzdelávania, učebné osnovy, popis metód, popis nárokov na prípravu učiteľa, ako aj na úroveň vedomostí žiaka, časová dotácia modulov, návrh pre učebné texty a ostatné školiace materiály a didaktické pomôcky. Zmluvným vzťahom pre zabezpečenie tejto položky bude príkazná zmluva. Výpočet sumy : 80 ( hodín na jednu osobu ) x 20 € ( odmena na príkaznú zmluvu ) = 1 600 € | 1.2 |  |

|        |                                                                                                           |        |             |    |       |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |  |
|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|----|-------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--|
| 4.1.10 | Vypracovanie vzdelávacích modulov programu "Práca s novými a inovovanými diadktickými pomôckami" expert 5 | 637004 | osobohodina | 80 | 20,00 | 1 600,00 | Odmena osoby za príprava a vypracovanie vzdelávacích modulov obsahuje prácu experta, kde sa plánuje časová dotácia 80 hodín. Výsledkom bude kompletný vzdelávací modul obsahujúci ciele vzdelávania, učebné osnovy, popis metód, popis nárokov na prípravu učiteľa, ako aj na úroveň vedomostí žiaka, časová dotácia modulov, návrh pre učebné texty a ostatné školiace materiály a didaktické pomôcky. Zmluvným vzťahom pre zabezpečenie tejto položky bude príkazná zmluva. Výpočet sumy : 80 ( hodín na jednu osobu ) x 20 € ( odmena na príkaznú zmluvu ) = 1 600 € | 1.2 |  |
| 4.1.11 | Vypracovanie vzdelávacích modulov programu "Geodézia, kartografia a kataster" expert 1                    | 637004 | osobohodina | 80 | 20,00 | 1 600,00 | Odmena osoby za príprava a vypracovanie vzdelávacích modulov obsahuje prácu experta, kde sa plánuje časová dotácia 80 hodín. Výsledkom bude kompletný vzdelávací modul obsahujúci ciele vzdelávania, učebné osnovy, popis metód, popis nárokov na prípravu učiteľa, ako aj na úroveň vedomostí žiaka, časová dotácia modulov, návrh pre učebné texty a ostatné školiace materiály a didaktické pomôcky. Zmluvným vzťahom pre zabezpečenie tejto položky bude príkazná zmluva. Výpočet sumy : 80 ( hodín na jednu osobu ) x 20 € ( odmena na príkaznú zmluvu ) = 1 600 € | 1.2 |  |
| 4.1.12 | Vypracovanie vzdelávacích modulov programu "Geodézia, kartografia a kataster" expert 2                    | 637004 | osobohodina | 80 | 20,00 | 1 600,00 | Odmena osoby za príprava a vypracovanie vzdelávacích modulov obsahuje prácu experta, kde sa plánuje časová dotácia 80 hodín. Výsledkom bude kompletný vzdelávací modul obsahujúci ciele vzdelávania, učebné osnovy, popis metód, popis nárokov na prípravu učiteľa, ako aj na úroveň vedomostí žiaka, časová dotácia modulov, návrh pre učebné texty a ostatné školiace materiály a didaktické pomôcky. Zmluvným vzťahom pre zabezpečenie tejto položky bude príkazná zmluva. Výpočet sumy : 80 ( hodín na jednu osobu ) x 20 € ( odmena na príkaznú zmluvu ) = 1 600 € | 1.2 |  |
| 4.1.13 | Vypracovanie vzdelávacích modulov programu "Geodézia, kartografia a kataster" expert 3                    | 637004 | osobohodina | 80 | 20,00 | 1 600,00 | Odmena osoby za príprava a vypracovanie vzdelávacích modulov obsahuje prácu experta, kde sa plánuje časová dotácia 80 hodín. Výsledkom bude kompletný vzdelávací modul obsahujúci ciele vzdelávania, učebné osnovy, popis metód, popis nárokov na prípravu učiteľa, ako aj na úroveň vedomostí žiaka, časová dotácia modulov, návrh pre učebné texty a ostatné školiace materiály a didaktické pomôcky. Zmluvným vzťahom pre zabezpečenie tejto položky bude príkazná zmluva. Výpočet sumy : 80 ( hodín na jednu osobu ) x 20 € ( odmena na príkaznú zmluvu ) = 1 600 € | 1.2 |  |

|        |                                                                                        |        |             |    |       |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |  |
|--------|----------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|----|-------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--|
| 4.1.14 | Vypracovanie vzdelávacích modulov programu "Geodézia, kartografia a kataster" expert 4 | 637004 | osobohodina | 80 | 20,00 | 1 600,00 | Odmena osoby za príprava a vypracovanie vzdelávacích modulov obsahuje prácu experta, kde sa plánuje časová dotácia 80 hodín. Výsledkom bude kompletný vzdelávací modul obsahujúci ciele vzdelávania, učebné osnovy, popis metód, popis nárokov na prípravu učiteľa, ako aj na úroveň vedomostí žiaka, časová dotácia modulov, návrh pre učebné texty a ostatné školiace materiály a didaktické pomôcky. Zmluvným vzťahom pre zabezpečenie tejto položky bude príkazná zmluva. Výpočet sumy : 80 ( hodín na jednu osobu ) x 20 € ( odmena na príkaznú zmluvu ) = 1 600 € | 1.2 |  |
| 4.1.15 | Vypracovanie vzdelávacích modulov programu "Geodézia, kartografia a kataster" expert 5 | 637004 | osobohodina | 80 | 20,00 | 1 600,00 | Odmena osoby za príprava a vypracovanie vzdelávacích modulov obsahuje prácu experta, kde sa plánuje časová dotácia 80 hodín. Výsledkom bude kompletný vzdelávací modul obsahujúci ciele vzdelávania, učebné osnovy, popis metód, popis nárokov na prípravu učiteľa, ako aj na úroveň vedomostí žiaka, časová dotácia modulov, návrh pre učebné texty a ostatné školiace materiály a didaktické pomôcky. Zmluvným vzťahom pre zabezpečenie tejto položky bude príkazná zmluva. Výpočet sumy : 80 ( hodín na jednu osobu ) x 20 € ( odmena na príkaznú zmluvu ) = 1 600 € | 1.2 |  |
| 4.1.16 | Vypracovanie vzdelávacích modulov programu "Stavebné materiály" expert 1               | 637004 | osobohodina | 80 | 20,00 | 1 600,00 | Odmena osoby za príprava a vypracovanie vzdelávacích modulov obsahuje prácu experta, kde sa plánuje časová dotácia 80 hodín. Výsledkom bude kompletný vzdelávací modul obsahujúci ciele vzdelávania, učebné osnovy, popis metód, popis nárokov na prípravu učiteľa, ako aj na úroveň vedomostí žiaka, časová dotácia modulov, návrh pre učebné texty a ostatné školiace materiály a didaktické pomôcky. Zmluvným vzťahom pre zabezpečenie tejto položky bude príkazná zmluva. Výpočet sumy : 80 ( hodín na jednu osobu ) x 20 € ( odmena na príkaznú zmluvu ) = 1 600 € | 1.2 |  |
| 4.1.17 | Vypracovanie vzdelávacích modulov programu "Stavebné materiály" expert 2               | 637004 | osobohodina | 80 | 20,00 | 1 600,00 | Odmena osoby za príprava a vypracovanie vzdelávacích modulov obsahuje prácu experta, kde sa plánuje časová dotácia 80 hodín. Výsledkom bude kompletný vzdelávací modul obsahujúci ciele vzdelávania, učebné osnovy, popis metód, popis nárokov na prípravu učiteľa, ako aj na úroveň vedomostí žiaka, časová dotácia modulov, návrh pre učebné texty a ostatné školiace materiály a didaktické pomôcky. Zmluvným vzťahom pre zabezpečenie tejto položky bude príkazná zmluva. Výpočet sumy : 80 ( hodín na jednu osobu ) x 20 € ( odmena na príkaznú zmluvu ) = 1 600 € | 1.2 |  |

|        |                                                                                       |        |             |    |       |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |  |
|--------|---------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|----|-------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--|
| 4.1.18 | Vypracovanie vzdelávacích modulov programu "Stavebné materiály" expert 3              | 637004 | osobohodina | 80 | 20,00 | 1 600,00 | Odmena osoby za príprava a vypracovanie vzdelávacích modulov obsahuje prácu experta, kde sa plánuje časová dotácia 80 hodín. Výsledkom bude kompletný vzdelávací modul obsahujúci ciele vzdelávania, učebné osnovy, popis metód, popis nárokov na prípravu učiteľa, ako aj na úroveň vedomostí žiaka, časová dotácia modulov, návrh pre učebné texty a ostatné školiace materiály a didaktické pomôcky. Zmluvným vzťahom pre zabezpečenie tejto položky bude príkazná zmluva. Výpočet sumy : 80 ( hodín na jednu osobu ) x 20 € ( odmena na príkaznú zmluvu ) = 1 600 € | 1.2 |  |
| 4.1.19 | Vypracovanie vzdelávacích modulov programu "Stavebné materiály" expert 4              | 637004 | osobohodina | 80 | 20,00 | 1 600,00 | Odmena osoby za príprava a vypracovanie vzdelávacích modulov obsahuje prácu experta, kde sa plánuje časová dotácia 80 hodín. Výsledkom bude kompletný vzdelávací modul obsahujúci ciele vzdelávania, učebné osnovy, popis metód, popis nárokov na prípravu učiteľa, ako aj na úroveň vedomostí žiaka, časová dotácia modulov, návrh pre učebné texty a ostatné školiace materiály a didaktické pomôcky. Zmluvným vzťahom pre zabezpečenie tejto položky bude príkazná zmluva. Výpočet sumy : 80 ( hodín na jednu osobu ) x 20 € ( odmena na príkaznú zmluvu ) = 1 600 € | 1.2 |  |
| 4.1.20 | Vypracovanie vzdelávacích modulov programu "Stavebné materiály" expert 5              | 637004 | osobohodina | 80 | 20,00 | 1 600,00 | Odmena osoby za príprava a vypracovanie vzdelávacích modulov obsahuje prácu experta, kde sa plánuje časová dotácia 80 hodín. Výsledkom bude kompletný vzdelávací modul obsahujúci ciele vzdelávania, učebné osnovy, popis metód, popis nárokov na prípravu učiteľa, ako aj na úroveň vedomostí žiaka, časová dotácia modulov, návrh pre učebné texty a ostatné školiace materiály a didaktické pomôcky. Zmluvným vzťahom pre zabezpečenie tejto položky bude príkazná zmluva. Výpočet sumy : 80 ( hodín na jednu osobu ) x 20 € ( odmena na príkaznú zmluvu ) = 1 600 € | 1.2 |  |
| 4.1.21 | Vypracovanie vzdelávacích modulov programu "Práca so vzdelávacími softvérmi" expert 1 | 637004 | osobohodina | 80 | 20,00 | 1 600,00 | Odmena osoby za príprava a vypracovanie vzdelávacích modulov obsahuje prácu experta, kde sa plánuje časová dotácia 80 hodín. Výsledkom bude kompletný vzdelávací modul obsahujúci ciele vzdelávania, učebné osnovy, popis metód, popis nárokov na prípravu učiteľa, ako aj na úroveň vedomostí žiaka, časová dotácia modulov, návrh pre učebné texty a ostatné školiace materiály a didaktické pomôcky. Zmluvným vzťahom pre zabezpečenie tejto položky bude príkazná zmluva. Výpočet sumy : 80 ( hodín na jednu osobu ) x 20 € ( odmena na príkaznú zmluvu ) = 1 600 € | 1.2 |  |

|        |                                                                                       |        |             |    |       |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |  |
|--------|---------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|----|-------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--|
| 4.1.22 | Vypracovanie vzdelávacích modulov programu "Práca so vzdelávacími softvérmi" expert 2 | 637004 | osobohodina | 80 | 20,00 | 1 600,00 | Odmena osoby za príprava a vypracovanie vzdelávacích modulov obsahuje prácu experta, kde sa plánuje časová dotácia 80 hodín. Výsledkom bude kompletný vzdelávací modul obsahujúci ciele vzdelávania, učebné osnovy, popis metód, popis nárokov na prípravu učiteľa, ako aj na úroveň vedomostí žiaka, časová dotácia modulov, návrh pre učebné texty a ostatné školiace materiály a didaktické pomôcky. Zmluvným vzťahom pre zabezpečenie tejto položky bude príkazná zmluva. Výpočet sumy : 80 ( hodín na jednu osobu ) x 20 € ( odmena na príkaznú zmluvu ) = 1 600 € | 1.2 |  |
| 4.1.23 | Vypracovanie vzdelávacích modulov programu "Práca so vzdelávacími softvérmi" expert 3 | 637004 | osobohodina | 80 | 20,00 | 1 600,00 | Odmena osoby za príprava a vypracovanie vzdelávacích modulov obsahuje prácu experta, kde sa plánuje časová dotácia 80 hodín. Výsledkom bude kompletný vzdelávací modul obsahujúci ciele vzdelávania, učebné osnovy, popis metód, popis nárokov na prípravu učiteľa, ako aj na úroveň vedomostí žiaka, časová dotácia modulov, návrh pre učebné texty a ostatné školiace materiály a didaktické pomôcky. Zmluvným vzťahom pre zabezpečenie tejto položky bude príkazná zmluva. Výpočet sumy : 80 ( hodín na jednu osobu ) x 20 € ( odmena na príkaznú zmluvu ) = 1 600 € | 1.2 |  |
| 4.1.24 | Vypracovanie vzdelávacích modulov programu "Práca so vzdelávacími softvérmi" expert 4 | 637004 | osobohodina | 80 | 20,00 | 1 600,00 | Odmena osoby za príprava a vypracovanie vzdelávacích modulov obsahuje prácu experta, kde sa plánuje časová dotácia 80 hodín. Výsledkom bude kompletný vzdelávací modul obsahujúci ciele vzdelávania, učebné osnovy, popis metód, popis nárokov na prípravu učiteľa, ako aj na úroveň vedomostí žiaka, časová dotácia modulov, návrh pre učebné texty a ostatné školiace materiály a didaktické pomôcky. Zmluvným vzťahom pre zabezpečenie tejto položky bude príkazná zmluva. Výpočet sumy : 80 ( hodín na jednu osobu ) x 20 € ( odmena na príkaznú zmluvu ) = 1 600 € | 1.2 |  |
| 4.1.25 | Vypracovanie vzdelávacích modulov programu "Práca so vzdelávacími softvérmi" expert 5 | 637004 | osobohodina | 80 | 20,00 | 1 600,00 | Odmena osoby za príprava a vypracovanie vzdelávacích modulov obsahuje prácu experta, kde sa plánuje časová dotácia 80 hodín. Výsledkom bude kompletný vzdelávací modul obsahujúci ciele vzdelávania, učebné osnovy, popis metód, popis nárokov na prípravu učiteľa, ako aj na úroveň vedomostí žiaka, časová dotácia modulov, návrh pre učebné texty a ostatné školiace materiály a didaktické pomôcky. Zmluvným vzťahom pre zabezpečenie tejto položky bude príkazná zmluva. Výpočet sumy : 80 ( hodín na jednu osobu ) x 20 € ( odmena na príkaznú zmluvu ) = 1 600 € | 1.2 |  |

|        |                                                                               |        |             |    |       |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |  |
|--------|-------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|----|-------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--|
| 4.1.26 | Vypracovanie vzdelávacích modulov programu "Tvorba učebných pomôcok" expert 1 | 637004 | osobohodina | 80 | 20,00 | 1 600,00 | Odmena osoby za príprava a vypracovanie vzdelávacích modulov obsahuje prácu experta, kde sa plánuje časová dotácia 80 hodín. Výsledkom bude kompletný vzdelávací modul obsahujúci ciele vzdelávania, učebné osnovy, popis metód, popis nárokov na prípravu učiteľa, ako aj na úroveň vedomostí žiaka, časová dotácia modulov, návrh pre učebné texty a ostatné školiace materiály a didaktické pomôcky. Zmluvným vzťahom pre zabezpečenie tejto položky bude príkazná zmluva. Výpočet sumy : 80 ( hodín na jednu osobu ) x 20 € ( odmena na príkaznú zmluvu ) = 1 600 € | 1.2 |  |
| 4.1.27 | Vypracovanie vzdelávacích modulov programu "Tvorba učebných pomôcok" expert 2 | 637004 | osobohodina | 80 | 20,00 | 1 600,00 | Odmena osoby za príprava a vypracovanie vzdelávacích modulov obsahuje prácu experta, kde sa plánuje časová dotácia 80 hodín. Výsledkom bude kompletný vzdelávací modul obsahujúci ciele vzdelávania, učebné osnovy, popis metód, popis nárokov na prípravu učiteľa, ako aj na úroveň vedomostí žiaka, časová dotácia modulov, návrh pre učebné texty a ostatné školiace materiály a didaktické pomôcky. Zmluvným vzťahom pre zabezpečenie tejto položky bude príkazná zmluva. Výpočet sumy : 80 ( hodín na jednu osobu ) x 20 € ( odmena na príkaznú zmluvu ) = 1 600 € | 1.2 |  |
| 4.1.28 | Vypracovanie vzdelávacích modulov programu "Tvorba učebných pomôcok" expert 3 | 637004 | osobohodina | 80 | 20,00 | 1 600,00 | Odmena osoby za príprava a vypracovanie vzdelávacích modulov obsahuje prácu experta, kde sa plánuje časová dotácia 80 hodín. Výsledkom bude kompletný vzdelávací modul obsahujúci ciele vzdelávania, učebné osnovy, popis metód, popis nárokov na prípravu učiteľa, ako aj na úroveň vedomostí žiaka, časová dotácia modulov, návrh pre učebné texty a ostatné školiace materiály a didaktické pomôcky. Zmluvným vzťahom pre zabezpečenie tejto položky bude príkazná zmluva. Výpočet sumy : 80 ( hodín na jednu osobu ) x 20 € ( odmena na príkaznú zmluvu ) = 1 600 € | 1.2 |  |
| 4.1.29 | Vypracovanie vzdelávacích modulov programu "Tvorba učebných pomôcok" expert 4 | 637004 | osobohodina | 80 | 20,00 | 1 600,00 | Odmena osoby za príprava a vypracovanie vzdelávacích modulov obsahuje prácu experta, kde sa plánuje časová dotácia 80 hodín. Výsledkom bude kompletný vzdelávací modul obsahujúci ciele vzdelávania, učebné osnovy, popis metód, popis nárokov na prípravu učiteľa, ako aj na úroveň vedomostí žiaka, časová dotácia modulov, návrh pre učebné texty a ostatné školiace materiály a didaktické pomôcky. Zmluvným vzťahom pre zabezpečenie tejto položky bude príkazná zmluva. Výpočet sumy : 80 ( hodín na jednu osobu ) x 20 € ( odmena na príkaznú zmluvu ) = 1 600 € | 1.2 |  |

|        |                                                                               |        |             |    |       |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |  |
|--------|-------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|----|-------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--|
| 4.1.30 | Vypracovanie vzdelávacích modulov programu "Tvorba učebných pomôcok" expert 5 | 637004 | osobohodina | 80 | 20,00 | 1 600,00 | Odmena osoby za príprava a vypracovanie vzdelávacích modulov obsahuje prácu experta, kde sa plánuje časová dotácia 80 hodín. Výsledkom bude kompletný vzdelávací modul obsahujúci ciele vzdelávania, učebné osnovy, popis metód, popis nárokov na prípravu učiteľa, ako aj na úroveň vedomostí žiaka, časová dotácia modulov, návrh pre učebné texty a ostatné školiace materiály a didaktické pomôcky. Zmluvným vzťahom pre zabezpečenie tejto položky bude príkazná zmluva. Výpočet sumy : 80 ( hodín na jednu osobu ) x 20 € ( odmena na príkaznú zmluvu ) = 1 600 € | 1.2 |  |
| 4.1.31 | Vypracovanie vzdelávacích modulov programu "Didaktické testy" expert 1        | 637004 | osobohodina | 80 | 20,00 | 1 600,00 | Odmena osoby za príprava a vypracovanie vzdelávacích modulov obsahuje prácu experta, kde sa plánuje časová dotácia 80 hodín. Výsledkom bude kompletný vzdelávací modul obsahujúci ciele vzdelávania, učebné osnovy, popis metód, popis nárokov na prípravu učiteľa, ako aj na úroveň vedomostí žiaka, časová dotácia modulov, návrh pre učebné texty a ostatné školiace materiály a didaktické pomôcky. Zmluvným vzťahom pre zabezpečenie tejto položky bude príkazná zmluva. Výpočet sumy : 80 ( hodín na jednu osobu ) x 20 € ( odmena na príkaznú zmluvu ) = 1 600 € | 1.2 |  |
| 4.1.32 | Vypracovanie vzdelávacích modulov programu "Didaktické testy" expert 2        | 637004 | osobohodina | 80 | 20,00 | 1 600,00 | Odmena osoby za príprava a vypracovanie vzdelávacích modulov obsahuje prácu experta, kde sa plánuje časová dotácia 80 hodín. Výsledkom bude kompletný vzdelávací modul obsahujúci ciele vzdelávania, učebné osnovy, popis metód, popis nárokov na prípravu učiteľa, ako aj na úroveň vedomostí žiaka, časová dotácia modulov, návrh pre učebné texty a ostatné školiace materiály a didaktické pomôcky. Zmluvným vzťahom pre zabezpečenie tejto položky bude príkazná zmluva. Výpočet sumy : 80 ( hodín na jednu osobu ) x 20 € ( odmena na príkaznú zmluvu ) = 1 600 € | 1.2 |  |
| 4.1.33 | Vypracovanie vzdelávacích modulov programu "Didaktické testy" expert 3        | 637004 | osobohodina | 80 | 20,00 | 1 600,00 | Odmena osoby za príprava a vypracovanie vzdelávacích modulov obsahuje prácu experta, kde sa plánuje časová dotácia 80 hodín. Výsledkom bude kompletný vzdelávací modul obsahujúci ciele vzdelávania, učebné osnovy, popis metód, popis nárokov na prípravu učiteľa, ako aj na úroveň vedomostí žiaka, časová dotácia modulov, návrh pre učebné texty a ostatné školiace materiály a didaktické pomôcky. Zmluvným vzťahom pre zabezpečenie tejto položky bude príkazná zmluva. Výpočet sumy : 80 ( hodín na jednu osobu ) x 20 € ( odmena na príkaznú zmluvu ) = 1 600 € | 1.2 |  |



|        |                                                                                               |        |             |    |       |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |  |
|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|----|-------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--|
| 4.1.34 | Vypracovanie vzdelávacích modulov programu "Didaktické testy" expert 4                        | 637004 | osobohodina | 80 | 20,00 | 1 600,00 | Odmena osoby za príprava a vypracovanie vzdelávacích modulov obsahuje prácu experta, kde sa plánuje časová dotácia 80 hodín. Výsledkom bude kompletný vzdelávací modul obsahujúci ciele vzdelávania, učebné osnovy, popis metód, popis nárokov na prípravu učiteľa, ako aj na úroveň vedomostí žiaka, časová dotácia modulov, návrh pre učebné texty a ostatné školiace materiály a didaktické pomôcky. Zmluvným vzťahom pre zabezpečenie tejto položky bude príkazná zmluva. Výpočet sumy : 80 ( hodín na jednu osobu ) x 20 € ( odmena na príkaznú zmluvu ) = 1 600 € | 1.2 |  |
| 4.1.35 | Vypracovanie vzdelávacích modulov programu "Didaktické testy" expert 5                        | 637004 | osobohodina | 80 | 20,00 | 1 600,00 | Odmena osoby za príprava a vypracovanie vzdelávacích modulov obsahuje prácu experta, kde sa plánuje časová dotácia 80 hodín. Výsledkom bude kompletný vzdelávací modul obsahujúci ciele vzdelávania, učebné osnovy, popis metód, popis nárokov na prípravu učiteľa, ako aj na úroveň vedomostí žiaka, časová dotácia modulov, návrh pre učebné texty a ostatné školiace materiály a didaktické pomôcky. Zmluvným vzťahom pre zabezpečenie tejto položky bude príkazná zmluva. Výpočet sumy : 80 ( hodín na jednu osobu ) x 20 € ( odmena na príkaznú zmluvu ) = 1 600 € | 1.2 |  |
| 4.1.36 | Vypracovanie vzdelávacích modulov programu "Tvorba školských vzdelávacích programov" expert 1 | 637004 | osobohodina | 80 | 20,00 | 1 600,00 | Odmena osoby za príprava a vypracovanie vzdelávacích modulov obsahuje prácu experta, kde sa plánuje časová dotácia 80 hodín. Výsledkom bude kompletný vzdelávací modul obsahujúci ciele vzdelávania, učebné osnovy, popis metód, popis nárokov na prípravu učiteľa, ako aj na úroveň vedomostí žiaka, časová dotácia modulov, návrh pre učebné texty a ostatné školiace materiály a didaktické pomôcky. Zmluvným vzťahom pre zabezpečenie tejto položky bude príkazná zmluva. Výpočet sumy : 80 ( hodín na jednu osobu ) x 20 € ( odmena na príkaznú zmluvu ) = 1 600 € | 1.2 |  |
| 4.1.37 | Vypracovanie vzdelávacích modulov programu "Tvorba školských vzdelávacích programov" expert 2 | 637004 | osobohodina | 80 | 20,00 | 1 600,00 | Odmena osoby za príprava a vypracovanie vzdelávacích modulov obsahuje prácu experta, kde sa plánuje časová dotácia 80 hodín. Výsledkom bude kompletný vzdelávací modul obsahujúci ciele vzdelávania, učebné osnovy, popis metód, popis nárokov na prípravu učiteľa, ako aj na úroveň vedomostí žiaka, časová dotácia modulov, návrh pre učebné texty a ostatné školiace materiály a didaktické pomôcky. Zmluvným vzťahom pre zabezpečenie tejto položky bude príkazná zmluva. Výpočet sumy : 80 ( hodín na jednu osobu ) x 20 € ( odmena na príkaznú zmluvu ) = 1 600 € | 1.2 |  |

|        |                                                                                               |        |             |     |       |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |  |
|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|-----|-------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--|
| 4.1.38 | Vypracovanie vzdelávacích modulov programu "Tvorba školských vzdelávacích programov" expert 3 | 637004 | osobohodina | 80  | 20,00 | 1 600,00 | Odmena osoby za príprava a vypracovanie vzdelávacích modulov obsahuje prácu experta, kde sa plánuje časová dotácia 80 hodín. Výsledkom bude kompletný vzdelávací modul obsahujúci ciele vzdelávania, učebné osnovy, popis metód, popis nárokov na prípravu učiteľa, ako aj na úroveň vedomostí žiaka, časová dotácia modulov, návrh pre učebné texty a ostatné školiace materiály a didaktické pomôcky. Zmluvným vzťahom pre zabezpečenie tejto položky bude príkazná zmluva. Výpočet sumy : 80 ( hodín na jednu osobu ) x 20 € ( odmena na príkaznú zmluvu ) = 1 600 € | 1.2 |  |
| 4.1.39 | Vypracovanie vzdelávacích modulov programu "Tvorba školských vzdelávacích programov" expert 4 | 637004 | osobohodina | 80  | 20,00 | 1 600,00 | Odmena osoby za príprava a vypracovanie vzdelávacích modulov obsahuje prácu experta, kde sa plánuje časová dotácia 80 hodín. Výsledkom bude kompletný vzdelávací modul obsahujúci ciele vzdelávania, učebné osnovy, popis metód, popis nárokov na prípravu učiteľa, ako aj na úroveň vedomostí žiaka, časová dotácia modulov, návrh pre učebné texty a ostatné školiace materiály a didaktické pomôcky. Zmluvným vzťahom pre zabezpečenie tejto položky bude príkazná zmluva. Výpočet sumy : 80 ( hodín na jednu osobu ) x 20 € ( odmena na príkaznú zmluvu ) = 1 600 € | 1.2 |  |
| 4.1.40 | Vypracovanie vzdelávacích modulov programu "Tvorba školských vzdelávacích programov" expert 5 | 637004 | osobohodina | 80  | 20,00 | 1 600,00 | Odmena osoby za príprava a vypracovanie vzdelávacích modulov obsahuje prácu experta, kde sa plánuje časová dotácia 80 hodín. Výsledkom bude kompletný vzdelávací modul obsahujúci ciele vzdelávania, učebné osnovy, popis metód, popis nárokov na prípravu učiteľa, ako aj na úroveň vedomostí žiaka, časová dotácia modulov, návrh pre učebné texty a ostatné školiace materiály a didaktické pomôcky. Zmluvným vzťahom pre zabezpečenie tejto položky bude príkazná zmluva. Výpočet sumy : 80 ( hodín na jednu osobu ) x 20 € ( odmena na príkaznú zmluvu ) = 1 600 € | 1.2 |  |
| 4.1.41 | Expertná činnosť programu Allplan Nemetchek                                                   | 637027 | osobohodina | 700 | 13,64 | 9 548,00 | Odmena experta, ktorého zodpovednosťou bude dozorná, kontrolná, konzultačná a poradenská činnosť počas priebehu prípravy , tvorby , ako aj aplikovania nových a inovovaných pedagogických dokumentov. Svoju prácu bude expert vykonávať počas celých 20 mesiacov priebehu odbornej činnosť ( tvorby a aplikácie pedagogických dokumentov ). Zmluvným vzťahom bude dohoda vykonaní prác. Suma : 700 hodín x 13,64 ( vrátane odvodov ) = 9548,00 €.                                                                                                                       | 1.2 |  |
| 4.1.42 | Expertná činnosť programu "Práca s novými a inovovanými didaktickými pomôckami"               | 637027 | osobohodina | 700 | 13,64 | 9 548,00 | Odmena experta, ktorého zodpovednosťou bude dozorná, kontrolná, konzultačná a poradenská činnosť počas priebehu prípravy , tvorby , ako aj aplikovania nových a inovovaných pedagogických dokumentov. Svoju prácu budú experti vykonávať počas celých 20 mesiacov priebehu odbornej činnosť ( tvorby a aplikácie pedagogických dokumentov ). Zmluvným vzťahom bude dohoda vykonaní prác. Suma : 700 hodín x 13,64 ( vrátane odvodov ) = 9548,00 €.                                                                                                                      | 1.2 |  |

|                                                              |                                                              |        |             |     |       |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |  |
|--------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|--------|-------------|-----|-------|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--|
| 4.1.43                                                       | Expertná činnosť programu "Geodézia, kartografia a kataster" | 637027 | osobohodina | 700 | 13,64 | 9 548,00   | Odmena experta, ktorého zodpovednosťou bude dozorná, kontrolná, konzultačná a poradenská činnosť počas priebehu prípravy , tvorby , ako aj aplikovania nových a inovovaných pedagogických dokumentov. Svoju prácu budú experti vykonávať počas celých 20 mesiacov priebehu odbornej činnosť ( tvorby a aplikácie pedagogických dokumentov ). Zmluvným vzťahom bude dohoda vykonaní prác. Suma : 700 hodín x 13,64 ( vrátane odvodov ) = 9548,00 €. | 1.2 |  |
| 4.1.44                                                       | Expertná činnosť programu "Stavebné materiály"               | 637027 | osobohodina | 700 | 13,64 | 9 548,00   | Odmena experta, ktorého zodpovednosťou bude dozorná, kontrolná, konzultačná a poradenská činnosť počas priebehu prípravy , tvorby , ako aj aplikovania nových a inovovaných pedagogických dokumentov. Svoju prácu budú experti vykonávať počas celých 20 mesiacov priebehu odbornej činnosť ( tvorby a aplikácie pedagogických dokumentov ). Zmluvným vzťahom bude dohoda vykonaní prác. Suma : 700 hodín x 13,64 ( vrátane odvodov ) = 9548,00 €. | 1.2 |  |
| 4.1.45                                                       | Expertná činnosť programu "Práca so vzdelávacími softvérmi"  | 637027 | osobohodina | 700 | 13,64 | 9 548,00   | Odmena experta, ktorého zodpovednosťou bude dozorná, kontrolná, konzultačná a poradenská činnosť počas priebehu prípravy , tvorby , ako aj aplikovania nových a inovovaných pedagogických dokumentov. Svoju prácu budú experti vykonávať počas celých 20 mesiacov priebehu odbornej činnosť ( tvorby a aplikácie pedagogických dokumentov ). Zmluvným vzťahom bude dohoda vykonaní prác. Suma : 700 hodín x 13,64 ( vrátane odvodov ) = 9548,00 €. | 1.2 |  |
| 4.1.46                                                       | Expertná činnosť programu "Tvorba učebných pomôcok"          | 637027 | osobohodina | 700 | 13,64 | 9 548,00   | Odmena experta, ktorého zodpovednosťou bude dozorná, kontrolná, konzultačná a poradenská činnosť počas priebehu prípravy , tvorby , ako aj aplikovania nových a inovovaných pedagogických dokumentov. Svoju prácu budú experti vykonávať počas celých 20 mesiacov priebehu odbornej činnosť ( tvorby a aplikácie pedagogických dokumentov ). Zmluvným vzťahom bude dohoda vykonaní prác. Suma : 700 hodín x 13,64 ( vrátane odvodov ) = 9548,00 €. | 1.2 |  |
| 4.1.47                                                       | Expertná činnosť programu "Didaktické testy"                 | 637027 | osobohodina | 700 | 13,64 | 9 548,00   | Odmena experta, ktorého zodpovednosťou bude dozorná, kontrolná, konzultačná a poradenská činnosť počas priebehu prípravy , tvorby , ako aj aplikovania nových a inovovaných pedagogických dokumentov. Svoju prácu budú experti vykonávať počas celých 20 mesiacov priebehu odbornej činnosť ( tvorby a aplikácie pedagogických dokumentov ). Zmluvným vzťahom bude dohoda vykonaní prác. Suma : 700 hodín x 13,64 ( vrátane odvodov ) = 9548,00 €. | 1.2 |  |
| 4.2. Cestovné náhrady **                                     |                                                              |        |             |     |       | 0,00       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |  |
| 4.3. Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti) |                                                              |        |             |     |       | 100 100,00 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |  |

|       |                                                                                          |        |             |    |    |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |  |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|----|----|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--|
| 4.3.1 | Recenzovanie a oponentúra programu Allplan Nemetechek                                    | 637011 | osobohodina | 50 | 23 | 1 150,00 | Počas vytvárania pedagogických dokumentov a tým vlastne aj vzdelávacieho programu, bude potreba tieto práce oponovať tak, aby sa identifikovali prípadné nedostatky, chyby a slabé miesto. Služba bude oponentúra je nevyhnutná pre potrebnú cieľovú kvalitu navrhovaných pedagogických dokumentov. Cena : 50 osobohodín x 23 € za hodinu = 1 150 €. | 1.2 |  |
| 4.3.2 | Recenzovanie a oponentúra programu "Práca s novými a inovovanými didaktickými pomôckami" | 637011 | osobohodina | 50 | 23 | 1 150,00 | Počas vytvárania pedagogických dokumentov a tým vlastne aj vzdelávacieho programu, bude potreba tieto práce oponovať tak, aby sa identifikovali prípadné nedostatky, chyby a slabé miesto. Služba bude oponentúra je nevyhnutná pre potrebnú cieľovú kvalitu navrhovaných pedagogických dokumentov. Cena : 50 osobohodín x 23 € za hodinu = 1 150 €. | 1.2 |  |
| 4.3.3 | Recenzovanie a oponentúra programu "Geodézia, kartografia a kataster"                    | 637011 | osobohodina | 50 | 23 | 1 150,00 | Počas vytvárania pedagogických dokumentov a tým vlastne aj vzdelávacieho programu, bude potreba tieto práce oponovať tak, aby sa identifikovali prípadné nedostatky, chyby a slabé miesto. Služba bude oponentúra je nevyhnutná pre potrebnú cieľovú kvalitu navrhovaných pedagogických dokumentov. Cena : 50 osobohodín x 23 € za hodinu = 1 150 €. | 1.2 |  |
| 4.3.4 | Recenzovanie a oponentúra programu "Stavebné materiály"                                  | 637011 | osobohodina | 50 | 23 | 1 150,00 | Počas vytvárania pedagogických dokumentov a tým vlastne aj vzdelávacieho programu, bude potreba tieto práce oponovať tak, aby sa identifikovali prípadné nedostatky, chyby a slabé miesto. Služba bude oponentúra je nevyhnutná pre potrebnú cieľovú kvalitu navrhovaných pedagogických dokumentov. Cena : 50 osobohodín x 23 € za hodinu = 1 150 €. | 1.2 |  |
| 4.3.5 | Recenzovanie a oponentúra programu "Práca so vzdelávacími softvérmí"                     | 637011 | osobohodina | 50 | 23 | 1 150,00 | Počas vytvárania pedagogických dokumentov a tým vlastne aj vzdelávacieho programu, bude potreba tieto práce oponovať tak, aby sa identifikovali prípadné nedostatky, chyby a slabé miesto. Služba bude oponentúra je nevyhnutná pre potrebnú cieľovú kvalitu navrhovaných pedagogických dokumentov. Cena : 50 osobohodín x 23 € za hodinu = 1 150 €. | 1.2 |  |
| 4.3.6 | Recenzovanie a oponentúra programu "Tvorba učebných pomôcok"                             | 637011 | osobohodina | 50 | 23 | 1 150,00 | Počas vytvárania pedagogických dokumentov a tým vlastne aj vzdelávacieho programu, bude potreba tieto práce oponovať tak, aby sa identifikovali prípadné nedostatky, chyby a slabé miesto. Služba bude oponentúra je nevyhnutná pre potrebnú cieľovú kvalitu navrhovaných pedagogických dokumentov. Cena : 50 osobohodín x 23 € za hodinu = 1 150 €. | 1.2 |  |
| 4.3.7 | Recenzovanie a oponentúra programu "Didaktické testy"                                    | 637011 | osobohodina | 50 | 23 | 1 150,00 | Počas vytvárania pedagogických dokumentov a tým vlastne aj vzdelávacieho programu, bude potreba tieto práce oponovať tak, aby sa identifikovali prípadné nedostatky, chyby a slabé miesto. Služba bude oponentúra je nevyhnutná pre potrebnú cieľovú kvalitu navrhovaných pedagogických dokumentov. Cena : 50 osobohodín x 23 € za hodinu = 1 150 €. | 1.2 |  |
| 4.3.8 | Recenzovanie a oponentúra programu "Tvorba školských vzdelávacích programov"             | 637011 | osobohodina | 50 | 23 | 1 150,00 | Počas vytvárania pedagogických dokumentov a tým vlastne aj vzdelávacieho programu, bude potreba tieto práce oponovať tak, aby sa identifikovali prípadné nedostatky, chyby a slabé miesto. Služba bude oponentúra je nevyhnutná pre potrebnú cieľovú kvalitu navrhovaných pedagogických dokumentov. Cena : 50 osobohodín x 23 € za hodinu = 1 150 €. | 1.2 |  |

|        |                                                                                                 |        |             |     |    |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |  |
|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|-----|----|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--|
| 4.3.9  | Príprava publikácie pre učiteľov programu Allplan Nemetechek                                    | 637004 | osobohodina | 120 | 25 | 3 000,00 | Kompletná pedagogická publikácia - učebný text pre učiteľov, obsahujúca aj východiská, výsledky analýz , výsledných pilotov, učebné texty, metódy , návrh didaktických pomôcok, atď. Môže slúžiť ako učebný text pre učiteľov vzdelávajúcich sa v príslušnom programe ako aj metodická pomôcka. Táto publikácia bude obstaraná ako dodávka. Cena = 120 hodín x 25 € = 3 000 € | 1.2 |  |
| 4.3.10 | Príprava publikácie pre učiteľov programu "Práca s novými a inovovanými diadktickými pomôckami" | 637004 | osobohodina | 120 | 25 | 3 000,00 | Kompletná pedagogická publikácia - učebný text pre učiteľov, obsahujúca aj východiská, výsledky analýz , výsledných pilotov, učebné texty, metódy , návrh didaktických pomôcok, atď. Môže slúžiť ako učebný text pre učiteľov vzdelávajúcich sa v príslušnom programe ako aj metodická pomôcka. Táto publikácia bude obstaraná ako dodávka. Cena = 120 hodín x 25 € = 3 000 € | 1.2 |  |
| 4.3.11 | Príprava publikácie pre učiteľov programu "Geodézia, kartografia a kataster"                    | 637004 | osobohodina | 120 | 25 | 3 000,00 | Kompletná pedagogická publikácia - učebný text pre učiteľov, obsahujúca aj východiská, výsledky analýz , výsledných pilotov, učebné texty, metódy , návrh didaktických pomôcok, atď. Môže slúžiť ako učebný text pre učiteľov vzdelávajúcich sa v príslušnom programe ako aj metodická pomôcka. Táto publikácia bude obstaraná ako dodávka. Cena = 120 hodín x 25 € = 3 000 € | 1.2 |  |
| 4.3.12 | Príprava publikácie pre učiteľov programu "Stavebné materiály"                                  | 637004 | osobohodina | 120 | 25 | 3 000,00 | Kompletná pedagogická publikácia - učebný text pre učiteľov, obsahujúca aj východiská, výsledky analýz , výsledných pilotov, učebné texty, metódy , návrh didaktických pomôcok, atď. Môže slúžiť ako učebný text pre učiteľov vzdelávajúcich sa v príslušnom programe ako aj metodická pomôcka. Táto publikácia bude obstaraná ako dodávka. Cena = 120 hodín x 25 € = 3 000 € | 1.2 |  |
| 4.3.13 | Príprava publikácie pre učiteľov programu "Práca so vzdelávacími softvérmi"                     | 637004 | osobohodina | 120 | 25 | 3 000,00 | Kompletná pedagogická publikácia - učebný text pre učiteľov, obsahujúca aj východiská, výsledky analýz , výsledných pilotov, učebné texty, metódy , návrh didaktických pomôcok, atď. Môže slúžiť ako učebný text pre učiteľov vzdelávajúcich sa v príslušnom programe ako aj metodická pomôcka. Táto publikácia bude obstaraná ako dodávka. Cena = 120 hodín x 25 € = 3 000 € | 1.2 |  |
| 4.3.14 | Príprava publikácie pre učiteľov programu "Tvorba učebných pomôcok"                             | 637004 | osobohodina | 120 | 25 | 3 000,00 | Kompletná pedagogická publikácia - učebný text pre učiteľov, obsahujúca aj východiská, výsledky analýz , výsledných pilotov, učebné texty, metódy , návrh didaktických pomôcok, atď. Môže slúžiť ako učebný text pre učiteľov vzdelávajúcich sa v príslušnom programe ako aj metodická pomôcka. Táto publikácia bude obstaraná ako dodávka. Cena = 120 hodín x 25 € = 3 000 € | 1.2 |  |
| 4.3.15 | Príprava publikácie pre učiteľov programu "Didaktické testy"                                    | 637004 | osobohodina | 120 | 25 | 3 000,00 | Kompletná pedagogická publikácia - učebný text pre učiteľov, obsahujúca aj východiská, výsledky analýz , výsledných pilotov, učebné texty, metódy , návrh didaktických pomôcok, atď. Môže slúžiť ako učebný text pre učiteľov vzdelávajúcich sa v príslušnom programe ako aj metodická pomôcka. Táto publikácia bude obstaraná ako dodávka. Cena = 120 hodín x 25 € = 3 000 € | 1.2 |  |

|        |                                                                                                           |        |             |     |    |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |  |
|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|-----|----|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--|
| 4.3.16 | Príprava publikácie pre učiteľov programu "Tvorba školských vzdelávacích programov"                       | 637004 | osobohodina | 120 | 25 | 3 000,00 | Kompletná pedagogická publikácia - učebný text pre učiteľov, obsahujúca aj východiská, výsledky analýz , výsledných pilotov, učebné texty, metódy , návrh didaktických pomôcok, atď. Môže slúžiť ako učebný text pre učiteľov vzdelávajúcich sa v príslušnom programe ako aj metodická pomôcka. Táto publikácia bude obstaraná ako dodávka. Cena = 120 hodín x 25 € = 3 000 € | 1.2 |  |
| 4.3.17 | Príprava balíka učebných zdrojov pre žiaka programu Allplan Nemetheck                                     | 637004 | osobohodina | 200 | 15 | 3 000,00 | Kompletná pedagogická publikácia - učebný text pre učiteľov, obsahujúca aj východiská, výsledky analýz , výsledných pilotov, učebné texty, metódy , návrh didaktických pomôcok, atď. Môže slúžiť ako učebný text pre učiteľov vzdelávajúcich sa v príslušnom programe ako aj metodická pomôcka. Táto publikácia bude obstaraná ako dodávka. Cena = 200 hodín x 15 € = 3 000 € | 1.2 |  |
| 4.3.18 | Príprava balíka učebných zdrojov pre žiaka programu "Práca s novými a inovovanými didaktickými pomôckami" | 637004 | osobohodina | 200 | 15 | 3 000,00 | Kompletná pedagogická publikácia - učebný text pre učiteľov, obsahujúca aj východiská, výsledky analýz , výsledných pilotov, učebné texty, metódy , návrh didaktických pomôcok, atď. Môže slúžiť ako učebný text pre učiteľov vzdelávajúcich sa v príslušnom programe ako aj metodická pomôcka. Táto publikácia bude obstaraná ako dodávka. Cena = 200 hodín x 15 € = 3 000 € | 1.2 |  |
| 4.3.19 | Príprava balíka učebných zdrojov pre žiaka programu "Geodézia, kartografia a kataster"                    | 637004 | osobohodina | 200 | 15 | 3 000,00 | Kompletná pedagogická publikácia - učebný text pre učiteľov, obsahujúca aj východiská, výsledky analýz , výsledných pilotov, učebné texty, metódy , návrh didaktických pomôcok, atď. Môže slúžiť ako učebný text pre učiteľov vzdelávajúcich sa v príslušnom programe ako aj metodická pomôcka. Táto publikácia bude obstaraná ako dodávka. Cena = 200 hodín x 15 € = 3 000 € | 1.2 |  |
| 4.3.20 | Príprava balíka učebných zdrojov pre žiaka programu "Stavebné materiály"                                  | 637004 | osobohodina | 200 | 15 | 3 000,00 | Kompletná pedagogická publikácia - učebný text pre učiteľov, obsahujúca aj východiská, výsledky analýz , výsledných pilotov, učebné texty, metódy , návrh didaktických pomôcok, atď. Môže slúžiť ako učebný text pre učiteľov vzdelávajúcich sa v príslušnom programe ako aj metodická pomôcka. Táto publikácia bude obstaraná ako dodávka. Cena = 200 hodín x 15 € = 3 000 € | 1.2 |  |
| 4.3.21 | Príprava balíka učebných zdrojov pre žiaka programu "Práca so vzdelávacími softvérmi"                     | 637004 | osobohodina | 200 | 15 | 3 000,00 | Kompletná pedagogická publikácia - učebný text pre učiteľov, obsahujúca aj východiská, výsledky analýz , výsledných pilotov, učebné texty, metódy , návrh didaktických pomôcok, atď. Môže slúžiť ako učebný text pre učiteľov vzdelávajúcich sa v príslušnom programe ako aj metodická pomôcka. Táto publikácia bude obstaraná ako dodávka. Cena = 200 hodín x 15 € = 3 000 € | 1.2 |  |
| 4.3.22 | Príprava balíka učebných zdrojov pre žiaka programu "Tvorba učebných pomôcok"                             | 637004 | osobohodina | 200 | 15 | 3 000,00 | Kompletná pedagogická publikácia - učebný text pre učiteľov, obsahujúca aj východiská, výsledky analýz , výsledných pilotov, učebné texty, metódy , návrh didaktických pomôcok, atď. Môže slúžiť ako učebný text pre učiteľov vzdelávajúcich sa v príslušnom programe ako aj metodická pomôcka. Táto publikácia bude obstaraná ako dodávka. Cena = 200 hodín x 15 € = 3 000 € | 1.2 |  |

|        |                                                                                               |        |             |     |    |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |  |
|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|-----|----|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--|
| 4.3.23 | Príprava balíka učebných zdrojov pre žiaka programu "Didaktické testy"                        | 637004 | osobohodina | 200 | 15 | 3 000,00 | Kompletná pedagogická publikácia - učebný text pre učiteľov, obsahujúca aj východiská, výsledky analýz , výsledných pilotov, učebné texty, metódy , návrh didaktických pomôcok, atď. Môže slúžiť ako učebný text pre učiteľov vzdelávajúcich sa v príslušnom programe ako aj metodická pomôcka. Táto publikácia bude obstaraná ako dodávka. Cena = 200 hodín x 15 € = 3 000 € | 1.2 |  |
| 4.3.24 | Príprava balíka učebných zdrojov pre žiaka programu "Tvorba školských vzdelávacích programov" | 637004 | osobohodina | 200 | 15 | 3 000,00 | Kompletná pedagogická publikácia - učebný text pre učiteľov, obsahujúca aj východiská, výsledky analýz , výsledných pilotov, učebné texty, metódy , návrh didaktických pomôcok, atď. Môže slúžiť ako učebný text pre učiteľov vzdelávajúcich sa v príslušnom programe ako aj metodická pomôcka. Táto publikácia bude obstaraná ako dodávka. Cena = 200 hodín x 15 € = 3 000 € | 1.2 |  |
| 4.3.25 | Pilotná štúdia programu Allplan Nemetchek                                                     | 637011 | osobohodina | 200 | 15 | 3 000,00 | Kompletný balík učebných materiálov, zdrojov a textov pre žiakov. Na základe nových a inovovaných vzdelávacích programov sa pripravujú nové učebné texty a ďalšie materiály pre žiakov, ktoré budú súčasťou balíka. Približné vyrátanie ceny ako 200 h x 15 € = 3 000 €                                                                                                       | 1.2 |  |
| 4.3.26 | Pilotná štúdia programu "Práca s novými a inovovanými didaktickými pomôckami"                 | 637011 | osobohodina | 200 | 15 | 3 000,00 | Kompletný balík učebných materiálov, zdrojov a textov pre žiakov. Na základe nových a inovovaných vzdelávacích programov sa pripravujú nové učebné texty a ďalšie materiály pre žiakov, ktoré budú súčasťou balíka. Približné vyrátanie ceny ako 200 h x 15 € = 3 000 €                                                                                                       | 1.2 |  |
| 4.3.27 | Pilotná štúdia programu "Geodézia, kartografia a kataster"                                    | 637011 | osobohodina | 200 | 15 | 3 000,00 | Kompletný balík učebných materiálov, zdrojov a textov pre žiakov. Na základe nových a inovovaných vzdelávacích programov sa pripravujú nové učebné texty a ďalšie materiály pre žiakov, ktoré budú súčasťou balíka. Približné vyrátanie ceny ako 200 h x 15 € = 3 000 €                                                                                                       | 1.2 |  |
| 4.3.28 | Pilotná štúdia programu "Stavebné materiály"                                                  | 637011 | osobohodina | 200 | 15 | 3 000,00 | Kompletný balík učebných materiálov, zdrojov a textov pre žiakov. Na základe nových a inovovaných vzdelávacích programov sa pripravujú nové učebné texty a ďalšie materiály pre žiakov, ktoré budú súčasťou balíka. Približné vyrátanie ceny ako 200 h x 15 € = 3 000 €                                                                                                       | 1.2 |  |
| 4.3.29 | Pilotná štúdia programu "Práca so vzdelávacími softvérmi"                                     | 637011 | osobohodina | 200 | 15 | 3 000,00 | Kompletný balík učebných materiálov, zdrojov a textov pre žiakov. Na základe nových a inovovaných vzdelávacích programov sa pripravujú nové učebné texty a ďalšie materiály pre žiakov, ktoré budú súčasťou balíka. Približné vyrátanie ceny ako 200 h x 15 € = 3 000 €                                                                                                       | 1.2 |  |
| 4.3.30 | Pilotná štúdia programu "Tvorba učebných pomôcok"                                             | 637011 | osobohodina | 200 | 15 | 3 000,00 | Kompletný balík učebných materiálov, zdrojov a textov pre žiakov. Na základe nových a inovovaných vzdelávacích programov sa pripravujú nové učebné texty a ďalšie materiály pre žiakov, ktoré budú súčasťou balíka. Približné vyrátanie ceny ako 200 h x 15 € = 3 000 €                                                                                                       | 1.2 |  |

|                                                           |                                                                                      |        |             |     |          |                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |   |
|-----------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|-----|----------|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|
| 4.3.31                                                    | Pilotná štúdia programu "Didaktické testy"                                           | 637011 | osobohodina | 200 | 15       | 3 000,00          | Kompletný balík učebných materiálov, zdrojov a textov pre žiakov. Na základe nových a inovovaných vzdelávacích programov sa pripravujú nové učebné texty a ďalšie materiály pre žiakov, ktoré budú súčasťou balíka. Približné vyrátanie ceny ako 200 h x 15 € = 3 000 €                                                                                                                          | 1.2 |   |
| 4.3.32                                                    | Pilotná štúdia programu "Tvorba školských vzdelávacích programov"                    | 637011 | osobohodina | 200 | 15       | 3 000,00          | Kompletný balík učebných materiálov, zdrojov a textov pre žiakov. Na základe nových a inovovaných vzdelávacích programov sa pripravujú nové učebné texty a ďalšie materiály pre žiakov, ktoré budú súčasťou balíka. Približné vyrátanie ceny ako 200 h x 15 € = 3 000 €                                                                                                                          | 1.2 |   |
| 4.3.33                                                    | Expertná činnosť programu "Tvorba školských vzdelávacích programov"                  | 637011 | osobohodina | 700 | 27       | 18 900,00         | Zodpovednosťou experta bude dozorná, kontrolná, konzultačná a poradenská činnosť počas priebehu prípravy, tvorby, ako aj aplikovania nových a inovovaných pedagogických dokumentov. Svoju prácu budú experti vykonávať počas celých 20 mesiacov priebehu odbornej činnosti ( tvorby a aplikácie pedagogických dokumentov ). Táto služba bude externou dodávkou. Suma :700 hodín x 27 = 18 900 €. | 1.2 |   |
| <b>4.4. Ostatné výdavky - priame</b>                      |                                                                                      |        |             |     |          | <b>6 800,00</b>   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |   |
| 4.4.1                                                     | Grafické spracovanie a tlač publikácie pre žiakov Allplan Nemetchek                  | 637004 | projekt     | 1   | 1 700,00 | 1 700,00          | Grafické spracovanie a tlač balíka učebných zdrojov pre žiakov. Tieto texty a materiály budú žiaci používať počas ich pilotného vzdelávania. Cena zahŕňa DTP práce, grafickú úpravu, tlač. Učebné zdroje budú dodané na základe obchodného vzťahu, ako externá dodávka. Cena za projekt = 1 700 € Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia cien.                                             | 1.2 | x |
| 4.4.2                                                     | Grafické spracovanie a tlač publikácie pre žiakov "Geodézia, kartografia a kataster" | 637004 | projekt     | 1   | 1 700,00 | 1 700,00          | Grafické spracovanie a tlač balíka učebných zdrojov pre žiakov. Tieto texty a materiály budú žiaci používať počas ich pilotného vzdelávania. Cena zahŕňa DTP práce, grafickú úpravu, tlač. Učebné zdroje budú dodané na základe obchodného vzťahu, ako externá dodávka. Cena za projekt = 1 700 €                                                                                                | 1.2 | x |
| 4.4.3                                                     | Grafické spracovanie a tlač publikácie pre žiakov "Stavebné materiály"               | 637004 | projekt     | 1   | 1 700,00 | 1 700,00          | Grafické spracovanie a tlač balíka učebných zdrojov pre žiakov. Tieto texty a materiály budú žiaci používať počas ich pilotného vzdelávania. Cena zahŕňa DTP práce, grafickú úpravu, tlač. Učebné zdroje budú dodané na základe obchodného vzťahu, ako externá dodávka. Cena za projekt = 1 700 € Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia cien.                                             | 1.2 | x |
| 4.4.4                                                     | Grafické spracovanie a tlač publikácie pre žiakov "Práca so vzdelávacími softvérmi"  | 637004 | projekt     | 1   | 1 700,00 | 1 700,00          | Grafické spracovanie a tlač balíka učebných zdrojov pre žiakov. Tieto texty a materiály budú žiaci používať počas ich pilotného vzdelávania. Cena zahŕňa DTP práce, grafickú úpravu, tlač. Učebné zdroje budú dodané na základe obchodného vzťahu, ako externá dodávka. Cena za projekt = 1 700 € Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia cien.                                             | 1.2 | x |
| <b>4.5. Podpora frekventantov</b>                         |                                                                                      |        |             |     |          | <b>0,00</b>       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |   |
| <b>4. Spolu</b>                                           |                                                                                      |        |             |     |          | <b>237 736,00</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |   |
| <b>5. 2.1 Vzdelávanie pedagogických pracovníkov</b>       |                                                                                      |        |             |     |          |                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |   |
| <b>5.1. Personálne výdavky interné - odborné činnosti</b> |                                                                                      |        |             |     |          | <b>4 852,80</b>   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |   |



|       |                                                                       |        |             |    |       |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |  |
|-------|-----------------------------------------------------------------------|--------|-------------|----|-------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--|
| 5.1.1 | Lektor programu Allplan Nemetechek                                    | 637027 | osobohodina | 60 | 10,11 | 606,60 | Odmena lektora za lektorovanie predmetného vzdelávacieho programu v rámci tvorby a inovovania vzdelávacích programov, tvorby moderného obsahu, edukačných materiálov pre využívanie IKT a modernej didaktiky - a následné aplikovanie nových metód vo vyučovaní na škole. Školenia formou prezenčnou. Odmena za hodinu práce formou Dohody o vykonaní práce. Odmena za hodinu práce je 10,00 EUR + odvody vyplývajúce zo zmluvného vzťahu vo výške 1,05 % - 0,11 €, čo dáva súčet 10,11 €. | 2.1 |  |
| 5.1.2 | Lektor programu "Práca s novými a inovovanými diadktickými pomôckami" | 637027 | osobohodina | 60 | 10,11 | 606,60 | Odmena lektora za lektorovanie predmetného vzdelávacieho programu v rámci tvorby a inovovania vzdelávacích programov, tvorby moderného obsahu, edukačných materiálov pre využívanie IKT a modernej didaktiky - a následné aplikovanie nových metód vo vyučovaní na škole. Školenia formou prezenčnou. Odmena za hodinu práce formou Dohody o vykonaní práce. Odmena za hodinu práce je 10,00 EUR + odvody vyplývajúce zo zmluvného vzťahu vo výške 1,05 % - 0,11 €, čo dáva súčet 10,11 €. | 2.1 |  |
| 5.1.3 | Lektor programu "Geodézia, kartografia a kataster"                    | 637027 | osobohodina | 60 | 10,11 | 606,60 | Odmena lektora za lektorovanie predmetného vzdelávacieho programu v rámci tvorby a inovovania vzdelávacích programov, tvorby moderného obsahu, edukačných materiálov pre využívanie IKT a modernej didaktiky - a následné aplikovanie nových metód vo vyučovaní na škole. Školenia formou prezenčnou. Odmena za hodinu práce formou Dohody o vykonaní práce. Odmena za hodinu práce je 10,00 EUR + odvody vyplývajúce zo zmluvného vzťahu vo výške 1,05 % - 0,11 €, čo dáva súčet 10,11 €. | 2.1 |  |
| 5.1.4 | Lektor programu "Stavebné materiály"                                  | 637027 | osobohodina | 60 | 10,11 | 606,60 | Odmena lektora za lektorovanie predmetného vzdelávacieho programu v rámci tvorby a inovovania vzdelávacích programov, tvorby moderného obsahu, edukačných materiálov pre využívanie IKT a modernej didaktiky - a následné aplikovanie nových metód vo vyučovaní na škole. Školenia formou prezenčnou. Odmena za hodinu práce formou Dohody o vykonaní práce. Odmena za hodinu práce je 10,00 EUR + odvody vyplývajúce zo zmluvného vzťahu vo výške 1,05 % - 0,11 €, čo dáva súčet 10,11 €. | 2.1 |  |
| 5.1.5 | Lektor programu "Práca so vzdelávacími softvérmi"                     | 637027 | osobohodina | 60 | 10,11 | 606,60 | Odmena lektora za lektorovanie predmetného vzdelávacieho programu v rámci tvorby a inovovania vzdelávacích programov, tvorby moderného obsahu, edukačných materiálov pre využívanie IKT a modernej didaktiky - a následné aplikovanie nových metód vo vyučovaní na škole. Školenia formou prezenčnou. Odmena za hodinu práce formou Dohody o vykonaní práce. Odmena za hodinu práce je 10,00 EUR + odvody vyplývajúce zo zmluvného vzťahu vo výške 1,05 % - 0,11 €, čo dáva súčet 10,11 €. | 2.1 |  |

|       |                                                           |        |             |    |          |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |      |   |
|-------|-----------------------------------------------------------|--------|-------------|----|----------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---|
| 5.1.6 | Lektor programu "Tvorba učebných pomôcok"                 | 637027 | osobohodina | 60 | 10,11    | 606,60   | Odmena lektora za lektorovanie predmetného vzdelávacieho programu v rámci tvorby a inovovania vzdelávacích programov, tvorby moderného obsahu, edukačných materiálov pre využívanie IKT a modernej didaktiky - a následné aplikovanie nových metód vo vyučovaní na škole. Školenia formou prezenčnou. Odmena za hodinu práce formou Dohody o vykonaní práce. Odmena za hodinu práce je 10,00 EUR + odvody vyplývajúce zo zmluvného vzťahu vo výške 1,05 % - 0,11 €, čo dáva súčet 10,11 €. | 2.1  |   |
| 5.1.7 | Lektor programu "Didaktické testy"                        | 637027 | osobohodina | 60 | 10,11    | 606,60   | Odmena lektora za lektorovanie predmetného vzdelávacieho programu v rámci tvorby a inovovania vzdelávacích programov, tvorby moderného obsahu, edukačných materiálov pre využívanie IKT a modernej didaktiky - a následné aplikovanie nových metód vo vyučovaní na škole. Školenia formou prezenčnou. Odmena za hodinu práce formou Dohody o vykonaní práce. Odmena za hodinu práce je 10,00 EUR + odvody vyplývajúce zo zmluvného vzťahu vo výške 1,05 % - 0,11 €, čo dáva súčet 10,11 €. | 2.1  |   |
| 5.1.8 | Lektor programu "Tvorba školských vzdelávacích programov" | 637027 | osobohodina | 60 | 10,11    | 606,60   | Odmena lektora za lektorovanie predmetného vzdelávacieho programu v rámci tvorby a inovovania vzdelávacích programov, tvorby moderného obsahu, edukačných materiálov pre využívanie IKT a modernej didaktiky - a následné aplikovanie nových metód vo vyučovaní na škole. Školenia formou prezenčnou. Odmena za hodinu práce formou Dohody o vykonaní práce. Odmena za hodinu práce je 10,00 EUR + odvody vyplývajúce zo zmluvného vzťahu vo výške 1,05 % - 0,11 €, čo dáva súčet 10,11 €. | 2.1  |   |
| 5.2.  | Cestovné náhrady **                                       |        |             |    |          | 0,00     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |      |   |
| 5.3.  | Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)   |        |             |    |          | 0,00     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |      |   |
| 5.4.  | Ostatné výdavky - priame                                  |        |             |    |          | 8 950,00 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |      |   |
| 5.4.1 | Nákup odbornej literatúry pre učiteľskú knižnicu          | 633009 | projekt     | 1  | 5 000,00 | 5 000,00 | Zakúpenie odbornej literatúry pre potreby rozšírenia a modernizácie knižnice školy a pre vzdelávanie inovatívnych a inovovaných vzdelávacích programov. Zakúpených bude približne 100 ks publikácií v hodnote 50 €. Cena určená ako obvyklá v mieste a čase. Riziková prírážka z dôvodu možného navýšenia cien.                                                                                                                                                                            | 2.1. | x |

|                                   |                                                                                     |        |             |    |          |                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      |   |
|-----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|----|----------|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---|
|                                   |                                                                                     |        |             |    |          |                  | Vzdelávací portál bude slúžiť na výmenu informácií a poznatkov medzi účastníkmi projektu, ako aj odbornou verejnosťou. Budú na ňom publikované všetky práce, postupy, výstupy, dokumenty, ako aj názory a návrhy. Budú z neho čerpať experti, oponenti, ako aj tvorcovia pedagogických dokumentov. Je to základná odborná informačná platforma projektu. Portál bude funkčný aj po skončení projektu. Cena za jeho vytvorenia a permanentnú údržbu počas 20 mesiacov trvania odborných aktivít. Táto položka bude fakturovaná na základe obchodnej zmluvy. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia cien. |      |   |
| 5.4.2.                            | Vývoj a údržba vzdelávacieho portálu                                                | 637004 | projekt     | 1  | 3 950,00 | 3 950,00         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 2.1. | x |
| <b>5.5. Podpora frekventantov</b> |                                                                                     |        |             |    |          | <b>23 166,00</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      |   |
| 5.5.1                             | Náhrada miezd učiteľov zúčastňujúcich sa vzdelávacích programov Alpllan Nemetchek 1 | 637009 | osobohodina | 60 | 8,11     | 486,60           | Náhrada miezd učiteľov vrátane odvodov zamestnávateľa vzdelávajúcich sa v jednotlivých nových a inovovaných vzdelávacích programoch. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia miezd. Hodinová mzdu zamestnanca získame ak tarifný plat delíme počtom odpracovaných hodnín = 1008 € / 168 hod = 6 €/hod., ak k tomu pripočítame odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% dostaneme výslednú sumu= 6 €/hod *1,352 = 8,11 €/hod                                                                                                                                                                                  | 2.1  | x |
| 5.5.2                             | Náhrada miezd učiteľov zúčastňujúcich sa vzdelávacích programov Alpllan Nemetchek 2 | 637009 | osobohodina | 60 | 11,33    | 679,80           | Náhrada miezd učiteľov vrátane odvodov zamestnávateľa vzdelávajúcich sa v jednotlivých nových a inovovaných vzdelávacích programoch. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia miezd. Hodinová mzdu zamestnanca získame ak tarifný plat delíme počtom odpracovaných hodnín = 1407,84 € / 168 hod = 8,38 €/hod., ak k tomu pripočítame odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% dostaneme výslednú sumu= 8,38 €/hod *1,352 = 11,33 €/hod                                                                                                                                                                        | 2.1  | x |
| 5.5.3                             | Náhrada miezd učiteľov zúčastňujúcich sa vzdelávacích programov Alpllan Nemetchek 3 | 637009 | osobohodina | 60 | 11,34    | 680,40           | Náhrada miezd učiteľov vrátane odvodov zamestnávateľa vzdelávajúcich sa v jednotlivých nových a inovovaných vzdelávacích programoch. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia miezd. Hodinová mzdu zamestnanca získame ak tarifný plat delíme počtom odpracovaných hodnín = 1409,52 € / 168 hod = 8,39 €/hod., ak k tomu pripočítame odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% dostaneme výslednú sumu= 8,39 €/hod *1,352 = 11,34 €/hod                                                                                                                                                                        | 2.1  | x |
| 5.5.4                             | Náhrada miezd učiteľov zúčastňujúcich sa vzdelávacích programov Alpllan Nemetchek 4 | 637009 | osobohodina | 60 | 8,11     | 486,60           | Náhrada miezd učiteľov vrátane odvodov zamestnávateľa vzdelávajúcich sa v jednotlivých nových a inovovaných vzdelávacích programoch. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia miezd. Hodinová mzdu zamestnanca získame ak tarifný plat delíme počtom odpracovaných hodnín = 1008 € / 168 hod = 6 €/hod., ak k tomu pripočítame odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% dostaneme výslednú sumu= 6 €/hod *1,352 = 8,11 €/hod                                                                                                                                                                                  | 2.1  | x |

|       |                                                                                       |        |             |    |      |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |   |
|-------|---------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|----|------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|
| 5.5.5 | Náhrada miezd učiteľov zúčastňujúcich sa vzdelávacích programov Alpllan Nemetchek 5   | 637009 | osobohodina | 60 | 8,11 | 486,60 | Náhrada miezd učiteľov vrátane odvodov zamestnávateľa vzdelávajúcich sa v jednotlivých nových a inovovaných vzdelávacích programoch. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia miezd. Hodinovú mzdu zamestnanca získame ak tarifný plat delíme počtom odpracovaných hodnín = $1008 \text{ €} / 168 \text{ hod} = 6 \text{ €/hod.}$ , ak k tomu pripočítame odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% dostaneme výslednú sumu= $6 \text{ €/hod} * 1,352 = 8,11 \text{ €/hod}$          | 2.1 | x |
| 5.5.6 | Náhrada miezd učiteľov zúčastňujúcich sa vzdelávacích programov Alpllan Nemetchek 6   | 637009 | osobohodina | 60 | 9,06 | 543,60 | Náhrada miezd učiteľov vrátane odvodov zamestnávateľa vzdelávajúcich sa v jednotlivých nových a inovovaných vzdelávacích programoch. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia miezd. Hodinovú mzdu zamestnanca získame ak tarifný plat delíme počtom odpracovaných hodnín = $1125,60 \text{ €} / 168 \text{ hod} = 6,70 \text{ €/hod.}$ , ak k tomu pripočítame odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% dostaneme výslednú sumu= $6,70 \text{ €/hod} * 1,352 = 9,06 \text{ €/hod}$ | 2.1 | x |
| 5.5.7 | Náhrada miezd učiteľov zúčastňujúcich sa vzdelávacích programov Alpllan Nemetchek 7   | 637009 | osobohodina | 60 | 8,11 | 486,60 | Náhrada miezd učiteľov vrátane odvodov zamestnávateľa vzdelávajúcich sa v jednotlivých nových a inovovaných vzdelávacích programoch. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia miezd. Hodinovú mzdu zamestnanca získame ak tarifný plat delíme počtom odpracovaných hodnín = $1008 \text{ €} / 168 \text{ hod} = 6 \text{ €/hod.}$ , ak k tomu pripočítame odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% dostaneme výslednú sumu= $6 \text{ €/hod} * 1,352 = 8,11 \text{ €/hod}$          | 2.1 | x |
| 5.5.8 | Náhrada miezd učiteľov zúčastňujúcich sa vzdelávacích programov Alpllan Nemetchek 8   | 637009 | osobohodina | 60 | 9,06 | 543,60 | Náhrada miezd učiteľov vrátane odvodov zamestnávateľa vzdelávajúcich sa v jednotlivých nových a inovovaných vzdelávacích programoch. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia miezd. Hodinovú mzdu zamestnanca získame ak tarifný plat delíme počtom odpracovaných hodnín = $1125,60 \text{ €} / 168 \text{ hod} = 6,70 \text{ €/hod.}$ , ak k tomu pripočítame odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% dostaneme výslednú sumu= $6,70 \text{ €/hod} * 1,352 = 9,06 \text{ €/hod}$ | 2.1 | x |
| 5.5.9 | Náhrada miezd učiteľov zúčastňujúcich sa vzdelávacích programov interaktívna tabuľa 1 | 637009 | osobohodina | 60 | 8,11 | 486,60 | Náhrada miezd učiteľov vrátane odvodov zamestnávateľa vzdelávajúcich sa v jednotlivých nových a inovovaných vzdelávacích programoch. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia miezd. Hodinovú mzdu zamestnanca získame ak tarifný plat delíme počtom odpracovaných hodnín = $1008 \text{ €} / 168 \text{ hod} = 6 \text{ €/hod.}$ , ak k tomu pripočítame odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% dostaneme výslednú sumu= $6 \text{ €/hod} * 1,352 = 8,11 \text{ €/hod}$          | 2.1 | x |

|        |                                                                                       |        |             |    |      |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |   |
|--------|---------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|----|------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|
| 5.5.10 | Náhrada miezd učiteľov zúčastňujúcich sa vzdelávacích programov interaktívna tabuľa 2 | 637009 | osobohodina | 60 | 9,06 | 543,60 | Náhrada miezd učiteľov vrátane odvodov zamestnávateľa vzdelávajúcich sa v jednotlivých nových a inovovaných vzdelávacích programoch. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia miezd. Hodinovú mzdu zamestnanca získame ak tarifný plat delíme počtom odpracovaných hodnín = $1125,60 \text{ €} / 168 \text{ hod} = 6,70 \text{ €/hod}$ , ak k tomu pripočítame odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% dostaneme výslednú sumu = $6,70 \text{ €/hod} * 1,352 = 9,06 \text{ €/hod}$ | 2.1 | x |
| 5.5.11 | Náhrada miezd učiteľov zúčastňujúcich sa vzdelávacích programov interaktívna tabuľa 3 | 637009 | osobohodina | 60 | 8,11 | 486,60 | Náhrada miezd učiteľov vrátane odvodov zamestnávateľa vzdelávajúcich sa v jednotlivých nových a inovovaných vzdelávacích programoch. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia miezd. Hodinovú mzdu zamestnanca získame ak tarifný plat delíme počtom odpracovaných hodnín = $1008 \text{ €} / 168 \text{ hod} = 6 \text{ €/hod}$ , ak k tomu pripočítame odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% dostaneme výslednú sumu = $6 \text{ €/hod} * 1,352 = 8,11 \text{ €/hod}$          | 2.1 | x |
| 5.5.12 | Náhrada miezd učiteľov zúčastňujúcich sa vzdelávacích programov interaktívna tabuľa 4 | 637009 | osobohodina | 60 | 8,11 | 486,60 | Náhrada miezd učiteľov vrátane odvodov zamestnávateľa vzdelávajúcich sa v jednotlivých nových a inovovaných vzdelávacích programoch. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia miezd. Hodinovú mzdu zamestnanca získame ak tarifný plat delíme počtom odpracovaných hodnín = $1008 \text{ €} / 168 \text{ hod} = 6 \text{ €/hod}$ , ak k tomu pripočítame odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% dostaneme výslednú sumu = $6 \text{ €/hod} * 1,352 = 8,11 \text{ €/hod}$          | 2.1 | x |
| 5.5.13 | Náhrada miezd učiteľov zúčastňujúcich sa vzdelávacích programov interaktívna tabuľa 5 | 637009 | osobohodina | 60 | 8,11 | 486,60 | Náhrada miezd učiteľov vrátane odvodov zamestnávateľa vzdelávajúcich sa v jednotlivých nových a inovovaných vzdelávacích programoch. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia miezd. Hodinovú mzdu zamestnanca získame ak tarifný plat delíme počtom odpracovaných hodnín = $1008 \text{ €} / 168 \text{ hod} = 6 \text{ €/hod}$ , ak k tomu pripočítame odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% dostaneme výslednú sumu = $6 \text{ €/hod} * 1,352 = 8,11 \text{ €/hod}$          | 2.1 | x |
| 5.5.14 | Náhrada miezd učiteľov zúčastňujúcich sa vzdelávacích programov interaktívna tabuľa 6 | 637009 | osobohodina | 60 | 9,06 | 543,60 | Náhrada miezd učiteľov vrátane odvodov zamestnávateľa vzdelávajúcich sa v jednotlivých nových a inovovaných vzdelávacích programoch. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia miezd. Hodinovú mzdu zamestnanca získame ak tarifný plat delíme počtom odpracovaných hodnín = $1125,60 \text{ €} / 168 \text{ hod} = 6,70 \text{ €/hod}$ , ak k tomu pripočítame odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% dostaneme výslednú sumu = $6,70 \text{ €/hod} * 1,352 = 9,06 \text{ €/hod}$ | 2.1 | x |

|        |                                                                                        |        |             |    |      |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |   |
|--------|----------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|----|------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|
| 5.5.15 | Náhrada miezd učiteľov zúčastňujúcich sa vzdelávacích programov interaktívna tabuľa 7  | 637009 | osobohodina | 60 | 9,87 | 592,20 | Náhrada miezd učiteľov vrátane odvodov zamestnávateľa vzdelávajúcich sa v jednotlivých nových a inovovaných vzdelávacích programoch. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia miezd. Hodinovú mzdu zamestnanca získame ak tarifný plat delíme počtom odpracovaných hodnín = $1226,4 \text{ €} / 168 \text{ hod} = 7,30 \text{ €/hod}$ , ak k tomu pripočítame odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% dostaneme výslednú sumu = $7,30 \text{ €/hod} * 1,352 = 9,87 \text{ €/hod}$  | 2.1 | x |
| 5.5.16 | Náhrada miezd učiteľov zúčastňujúcich sa vzdelávacích programov interaktívna tabuľa 8  | 637009 | osobohodina | 60 | 8,11 | 486,60 | Náhrada miezd učiteľov vrátane odvodov zamestnávateľa vzdelávajúcich sa v jednotlivých nových a inovovaných vzdelávacích programoch. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia miezd. Hodinovú mzdu zamestnanca získame ak tarifný plat delíme počtom odpracovaných hodnín = $1008 \text{ €} / 168 \text{ hod} = 6 \text{ €/hod}$ , ak k tomu pripočítame odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% dostaneme výslednú sumu = $6 \text{ €/hod} * 1,352 = 8,11 \text{ €/hod}$          | 2.1 | x |
| 5.5.17 | Náhrada miezd učiteľov zúčastňujúcich sa vzdelávacích programov interaktívna tabuľa 9  | 637009 | osobohodina | 60 | 9,06 | 543,60 | Náhrada miezd učiteľov vrátane odvodov zamestnávateľa vzdelávajúcich sa v jednotlivých nových a inovovaných vzdelávacích programoch. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia miezd. Hodinovú mzdu zamestnanca získame ak tarifný plat delíme počtom odpracovaných hodnín = $1125,60 \text{ €} / 168 \text{ hod} = 6,70 \text{ €/hod}$ , ak k tomu pripočítame odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% dostaneme výslednú sumu = $6,70 \text{ €/hod} * 1,352 = 9,06 \text{ €/hod}$ | 2.1 | x |
| 5.5.18 | Náhrada miezd učiteľov zúčastňujúcich sa vzdelávacích programov interaktívna tabuľa 10 | 637009 | osobohodina | 60 | 7,17 | 430,20 | Náhrada miezd učiteľov vrátane odvodov zamestnávateľa vzdelávajúcich sa v jednotlivých nových a inovovaných vzdelávacích programoch. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia miezd. Hodinovú mzdu zamestnanca získame ak tarifný plat delíme počtom odpracovaných hodnín = $890,40 \text{ €} / 168 \text{ hod} = 5,30 \text{ €/hod}$ , ak k tomu pripočítame odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% dostaneme výslednú sumu = $5,30 \text{ €/hod} * 1,352 = 7,17 \text{ €/hod}$  | 2.1 | x |
| 5.5.19 | Náhrada miezd učiteľov zúčastňujúcich sa vzdelávacích programov interaktívna tabuľa 11 | 637009 | osobohodina | 60 | 8,11 | 486,60 | Náhrada miezd učiteľov vrátane odvodov zamestnávateľa vzdelávajúcich sa v jednotlivých nových a inovovaných vzdelávacích programoch. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia miezd. Hodinovú mzdu zamestnanca získame ak tarifný plat delíme počtom odpracovaných hodnín = $1008 \text{ €} / 168 \text{ hod} = 6 \text{ €/hod}$ , ak k tomu pripočítame odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% dostaneme výslednú sumu = $6 \text{ €/hod} * 1,352 = 8,11 \text{ €/hod}$          | 2.1 | x |

|        |                                                                                                    |        |             |    |      |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |   |
|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|----|------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|
| 5.5.20 | Náhrada miezd učiteľov zúčastňujúcich sa vzdelávacích programov interaktívna tabuľa 12             | 637009 | osobohodina | 60 | 8,11 | 486,60 | Náhrada miezd učiteľov vrátane odvodov zamestnávateľa vzdelávajúcich sa v jednotlivých nových a inovovaných vzdelávacích programoch. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia miezd. Hodinovú mzdu zamestnanca získame ak tarifný plat delíme počtom odpracovaných hodnín = $1008 \text{ €} / 168 \text{ hod} = 6 \text{ €/hod.}$ , ak k tomu pripočítame odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% dostaneme výslednú sumu= $6 \text{ €/hod} * 1,352 = 8,11 \text{ €/hod}$          | 2.1 | x |
| 5.5.21 | Náhrada miezd učiteľov zúčastňujúcich sa vzdelávacích programov geodézia, kartografia a kataster 1 | 637009 | osobohodina | 60 | 7,17 | 430,20 | Náhrada miezd učiteľov vrátane odvodov zamestnávateľa vzdelávajúcich sa v jednotlivých nových a inovovaných vzdelávacích programoch. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia miezd. Hodinovú mzdu zamestnanca získame ak tarifný plat delíme počtom odpracovaných hodnín = $890,40 \text{ €} / 168 \text{ hod} = 5,30 \text{ €/hod.}$ , ak k tomu pripočítame odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% dostaneme výslednú sumu= $5,30 \text{ €/hod} * 1,352 = 7,17 \text{ €/hod}$  | 2.1 | x |
| 5.5.22 | Náhrada miezd učiteľov zúčastňujúcich sa vzdelávacích programov geodézia, kartografia a kataster 2 | 637009 | osobohodina | 60 | 8,11 | 486,60 | Náhrada miezd učiteľov vrátane odvodov zamestnávateľa vzdelávajúcich sa v jednotlivých nových a inovovaných vzdelávacích programoch. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia miezd. Hodinovú mzdu zamestnanca získame ak tarifný plat delíme počtom odpracovaných hodnín = $1008 \text{ €} / 168 \text{ hod} = 6 \text{ €/hod.}$ , ak k tomu pripočítame odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% dostaneme výslednú sumu= $6 \text{ €/hod} * 1,352 = 8,11 \text{ €/hod}$          | 2.1 | x |
| 5.5.23 | Náhrada miezd učiteľov zúčastňujúcich sa vzdelávacích programov geodézia, kartografia a kataster 3 | 637009 | osobohodina | 60 | 9,06 | 543,60 | Náhrada miezd učiteľov vrátane odvodov zamestnávateľa vzdelávajúcich sa v jednotlivých nových a inovovaných vzdelávacích programoch. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia miezd. Hodinovú mzdu zamestnanca získame ak tarifný plat delíme počtom odpracovaných hodnín = $1125,60 \text{ €} / 168 \text{ hod} = 6,70 \text{ €/hod.}$ , ak k tomu pripočítame odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% dostaneme výslednú sumu= $6,70 \text{ €/hod} * 1,352 = 9,06 \text{ €/hod}$ | 2.1 | x |
| 5.5.24 | Náhrada miezd učiteľov zúčastňujúcich sa vzdelávacích programov geodézia, kartografia a kataster 4 | 637009 | osobohodina | 60 | 9,06 | 543,60 | Náhrada miezd učiteľov vrátane odvodov zamestnávateľa vzdelávajúcich sa v jednotlivých nových a inovovaných vzdelávacích programoch. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia miezd. Hodinovú mzdu zamestnanca získame ak tarifný plat delíme počtom odpracovaných hodnín = $1125,60 \text{ €} / 168 \text{ hod} = 6,70 \text{ €/hod.}$ , ak k tomu pripočítame odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% dostaneme výslednú sumu= $6,70 \text{ €/hod} * 1,352 = 9,06 \text{ €/hod}$ | 2.1 | x |

|        |                                                                                                  |        |             |    |      |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |   |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|----|------|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|
| 5.5.25 | Náhrada miezd učiteľov zúčastňujúcich sa vzdelávacích programov stavebné materiály 1             | 637009 | osobohodina | 60 | 8,11 | 486,60 | Náhrada miezd učiteľov vrátane odvodov zamestnávateľa vzdelávajúcich sa v jednotlivých nových a inovovaných vzdelávacích programoch. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia miezd. Hodinovú mzdu zamestnanca ziskame ak tarifný plat delíme počtom odpracovaných hodnín = $1008 \text{ €} / 168 \text{ hod} = 6 \text{ €/hod.}$ , ak k tomu pripočítame odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% dostaneme výslednú sumu= $6 \text{ €/hod} * 1,352 = 8,11 \text{ €/hod}$         | 2.1 | x |
| 5.5.26 | Náhrada miezd učiteľov zúčastňujúcich sa vzdelávacích programov stavebné materiály 2             | 637009 | osobohodina | 60 | 8,11 | 486,60 | Náhrada miezd učiteľov vrátane odvodov zamestnávateľa vzdelávajúcich sa v jednotlivých nových a inovovaných vzdelávacích programoch. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia miezd. Hodinovú mzdu zamestnanca ziskame ak tarifný plat delíme počtom odpracovaných hodnín = $1008 \text{ €} / 168 \text{ hod} = 6 \text{ €/hod.}$ , ak k tomu pripočítame odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% dostaneme výslednú sumu= $6 \text{ €/hod} * 1,352 = 8,11 \text{ €/hod}$         | 2.1 | x |
| 5.5.27 | Náhrada miezd učiteľov zúčastňujúcich sa vzdelávacích programov práca so vzdelávacím softwerom 1 | 637009 | osobohodina | 60 | 7,17 | 430,20 | Náhrada miezd učiteľov vrátane odvodov zamestnávateľa vzdelávajúcich sa v jednotlivých nových a inovovaných vzdelávacích programoch. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia miezd. Hodinovú mzdu zamestnanca ziskame ak tarifný plat delíme počtom odpracovaných hodnín = $890,40 \text{ €} / 168 \text{ hod} = 5,30 \text{ €/hod.}$ , ak k tomu pripočítame odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% dostaneme výslednú sumu= $5,30 \text{ €/hod} * 1,352 = 7,17 \text{ €/hod}$ | 2.1 | x |
| 5.5.28 | Náhrada miezd učiteľov zúčastňujúcich sa vzdelávacích programov práca so vzdelávacím softwerom 2 | 637009 | osobohodina | 60 | 8,11 | 486,60 | Náhrada miezd učiteľov vrátane odvodov zamestnávateľa vzdelávajúcich sa v jednotlivých nových a inovovaných vzdelávacích programoch. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia miezd. Hodinovú mzdu zamestnanca ziskame ak tarifný plat delíme počtom odpracovaných hodnín = $1008 \text{ €} / 168 \text{ hod} = 6 \text{ €/hod.}$ , ak k tomu pripočítame odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% dostaneme výslednú sumu= $6 \text{ €/hod} * 1,352 = 8,11 \text{ €/hod}$         | 2.1 | x |
| 5.5.29 | Náhrada miezd učiteľov zúčastňujúcich sa vzdelávacích programov práca so vzdelávacím softwerom 3 | 637009 | osobohodina | 60 | 8,11 | 486,60 | Náhrada miezd učiteľov vrátane odvodov zamestnávateľa vzdelávajúcich sa v jednotlivých nových a inovovaných vzdelávacích programoch. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia miezd. Hodinovú mzdu zamestnanca ziskame ak tarifný plat delíme počtom odpracovaných hodnín = $1008 \text{ €} / 168 \text{ hod} = 6 \text{ €/hod.}$ , ak k tomu pripočítame odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% dostaneme výslednú sumu= $6 \text{ €/hod} * 1,352 = 8,11 \text{ €/hod}$         | 2.1 | x |
| 5.5.30 | Náhrada miezd učiteľov zúčastňujúcich sa vzdelávacích programov práca so vzdelávacím softwerom 4 | 637009 | osobohodina | 60 | 7,17 | 430,20 | Náhrada miezd učiteľov vrátane odvodov zamestnávateľa vzdelávajúcich sa v jednotlivých nových a inovovaných vzdelávacích programoch. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia miezd. Hodinovú mzdu zamestnanca ziskame ak tarifný plat delíme počtom odpracovaných hodnín = $890,40 \text{ €} / 168 \text{ hod} = 5,30 \text{ €/hod.}$ , ak k tomu pripočítame odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% dostaneme výslednú sumu= $5,30 \text{ €/hod} * 1,352 = 7,17 \text{ €/hod}$ | 2.1 | x |



|        |                                                                                                  |        |             |    |      |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |   |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|----|------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|
| 5.5.31 | Náhrada miezd učiteľov zúčastňujúcich sa vzdelávacích programov práca so vzdelávacím softwerom 5 | 637009 | osobohodina | 60 | 8,11 | 486,60 | Náhrada miezd učiteľov vrátane odvodov zamestnávateľa vzdelávajúcich sa v jednotlivých nových a inovovaných vzdelávacích programoch. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia miezd. Hodinovú mzdu zamestnanca ziskame ak tarifný plat delíme počtom odpracovaných hodnín = $1008 \text{ €} / 168 \text{ hod} = 6 \text{ €/hod.}$ , ak k tomu pripočítame odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% dostaneme výslednú sumu= $6 \text{ €/hod} * 1,352 = 8,11 \text{ €/hod}$          | 2.1 | x |
| 5.5.32 | Náhrada miezd učiteľov zúčastňujúcich sa vzdelávacích programov práca so vzdelávacím softwerom 6 | 637009 | osobohodina | 60 | 8,11 | 486,60 | Náhrada miezd učiteľov vrátane odvodov zamestnávateľa vzdelávajúcich sa v jednotlivých nových a inovovaných vzdelávacích programoch. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia miezd. Hodinovú mzdu zamestnanca ziskame ak tarifný plat delíme počtom odpracovaných hodnín = $1008 \text{ €} / 168 \text{ hod} = 6 \text{ €/hod.}$ , ak k tomu pripočítame odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% dostaneme výslednú sumu= $6 \text{ €/hod} * 1,352 = 8,11 \text{ €/hod}$          | 2.1 | x |
| 5.5.33 | Náhrada miezd učiteľov zúčastňujúcich sa vzdelávacích programov práca so vzdelávacím softwerom 7 | 637009 | osobohodina | 60 | 8,11 | 486,60 | Náhrada miezd učiteľov vrátane odvodov zamestnávateľa vzdelávajúcich sa v jednotlivých nových a inovovaných vzdelávacích programoch. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia miezd. Hodinovú mzdu zamestnanca ziskame ak tarifný plat delíme počtom odpracovaných hodnín = $1008 \text{ €} / 168 \text{ hod} = 6 \text{ €/hod.}$ , ak k tomu pripočítame odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% dostaneme výslednú sumu= $6 \text{ €/hod} * 1,352 = 8,11 \text{ €/hod}$          | 2.1 | x |
| 5.5.34 | Náhrada miezd učiteľov zúčastňujúcich sa vzdelávacích programov tvorba učebných pomôcok 1        | 637009 | osobohodina | 60 | 9,06 | 543,60 | Náhrada miezd učiteľov vrátane odvodov zamestnávateľa vzdelávajúcich sa v jednotlivých nových a inovovaných vzdelávacích programoch. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia miezd. Hodinovú mzdu zamestnanca ziskame ak tarifný plat delíme počtom odpracovaných hodnín = $1125,60 \text{ €} / 168 \text{ hod} = 6,70 \text{ €/hod.}$ , ak k tomu pripočítame odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% dostaneme výslednú sumu= $6,70 \text{ €/hod} * 1,352 = 9,06 \text{ €/hod}$ | 2.1 | x |
| 5.5.35 | Náhrada miezd učiteľov zúčastňujúcich sa vzdelávacích programov tvorba učebných pomôcok 2        | 637009 | osobohodina | 60 | 7,17 | 430,20 | Náhrada miezd učiteľov vrátane odvodov zamestnávateľa vzdelávajúcich sa v jednotlivých nových a inovovaných vzdelávacích programoch. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia miezd. Hodinovú mzdu zamestnanca ziskame ak tarifný plat delíme počtom odpracovaných hodnín = $890,40 \text{ €} / 168 \text{ hod} = 5,30 \text{ €/hod.}$ , ak k tomu pripočítame odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% dostaneme výslednú sumu= $5,30 \text{ €/hod} * 1,352 = 7,17 \text{ €/hod}$  | 2.1 | x |

|        |                                                                                           |        |             |    |      |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |   |
|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|----|------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|
| 5.5.36 | Náhrada miezd učiteľov zúčastňujúcich sa vzdelávacích programov tvorba učebných pomôcok 3 | 637009 | osobohodina | 60 | 9,06 | 543,60 | Náhrada miezd učiteľov vrátane odvodov zamestnávateľa vzdelávajúcich sa v jednotlivých nových a inovovaných vzdelávacích programoch. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia miezd. Hodinovú mzdu zamestnanca získame ak tarifný plat delíme počtom odpracovaných hodnín = $1125,60 \text{ €} / 168 \text{ hod} = 6,70 \text{ €/hod}$ , ak k tomu pripočítame odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% dostaneme výslednú sumu = $6,70 \text{ €/hod} * 1,352 = 9,06 \text{ €/hod}$ | 2.1 | x |
| 5.5.37 | Náhrada miezd učiteľov zúčastňujúcich sa vzdelávacích programov didaktické testy 1        | 637009 | osobohodina | 60 | 7,17 | 430,20 | Náhrada miezd učiteľov vrátane odvodov zamestnávateľa vzdelávajúcich sa v jednotlivých nových a inovovaných vzdelávacích programoch. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia miezd. Hodinovú mzdu zamestnanca získame ak tarifný plat delíme počtom odpracovaných hodnín = $890,40 \text{ €} / 168 \text{ hod} = 5,30 \text{ €/hod}$ , ak k tomu pripočítame odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% dostaneme výslednú sumu = $5,30 \text{ €/hod} * 1,352 = 7,17 \text{ €/hod}$  | 2.1 | x |
| 5.5.38 | Náhrada miezd učiteľov zúčastňujúcich sa vzdelávacích programov didaktické testy 2        | 637009 | osobohodina | 60 | 8,11 | 486,60 | Náhrada miezd učiteľov vrátane odvodov zamestnávateľa vzdelávajúcich sa v jednotlivých nových a inovovaných vzdelávacích programoch. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia miezd. Hodinovú mzdu zamestnanca získame ak tarifný plat delíme počtom odpracovaných hodnín = $1008 \text{ €} / 168 \text{ hod} = 6 \text{ €/hod}$ , ak k tomu pripočítame odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% dostaneme výslednú sumu = $6 \text{ €/hod} * 1,352 = 8,11 \text{ €/hod}$          | 2.1 | x |
| 5.5.39 | Náhrada miezd učiteľov zúčastňujúcich sa vzdelávacích programov didaktické testy 3        | 637009 | osobohodina | 60 | 8,11 | 486,60 | Náhrada miezd učiteľov vrátane odvodov zamestnávateľa vzdelávajúcich sa v jednotlivých nových a inovovaných vzdelávacích programoch. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia miezd. Hodinovú mzdu zamestnanca získame ak tarifný plat delíme počtom odpracovaných hodnín = $1008 \text{ €} / 168 \text{ hod} = 6 \text{ €/hod}$ , ak k tomu pripočítame odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% dostaneme výslednú sumu = $6 \text{ €/hod} * 1,352 = 8,11 \text{ €/hod}$          | 2.1 | x |
| 5.5.40 | Náhrada miezd učiteľov zúčastňujúcich sa vzdelávacích programov didaktické testy 4        | 637009 | osobohodina | 60 | 9,06 | 543,60 | Náhrada miezd učiteľov vrátane odvodov zamestnávateľa vzdelávajúcich sa v jednotlivých nových a inovovaných vzdelávacích programoch. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia miezd. Hodinovú mzdu zamestnanca získame ak tarifný plat delíme počtom odpracovaných hodnín = $1125,60 \text{ €} / 168 \text{ hod} = 6,70 \text{ €/hod}$ , ak k tomu pripočítame odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% dostaneme výslednú sumu = $6,70 \text{ €/hod} * 1,352 = 9,06 \text{ €/hod}$ | 2.1 | x |

|        |                                                                                                           |        |             |    |      |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |   |
|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|----|------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|
| 5.5.41 | Náhrada miezd učiteľov zúčastňujúcich sa vzdelávacích programov tvorba školských vzdelávacích programov 1 | 637009 | osobohodina | 60 | 9,06 | 543,60 | Náhrada miezd učiteľov vrátane odvodov zamestnávateľa vzdelávajúcich sa v jednotlivých nových a inovovaných vzdelávacích programoch. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia miezd. Hodinovú mzdu zamestnanca získame ak tarifný plat delíme počtom odpracovaných hodnín = $1125,60 \text{ €} / 168 \text{ hod} = 6,70 \text{ €/hod}$ , ak k tomu pripočítame odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% dostaneme výslednú sumu = $6,70 \text{ €/hod} * 1,352 = 9,06 \text{ €/hod}$ | 2.1 | x |
| 5.5.42 | Náhrada miezd učiteľov zúčastňujúcich sa vzdelávacích programov tvorba školských vzdelávacích programov 2 | 637009 | osobohodina | 60 | 7,17 | 430,20 | Náhrada miezd učiteľov vrátane odvodov zamestnávateľa vzdelávajúcich sa v jednotlivých nových a inovovaných vzdelávacích programoch. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia miezd. Hodinovú mzdu zamestnanca získame ak tarifný plat delíme počtom odpracovaných hodnín = $890,40 \text{ €} / 168 \text{ hod} = 5,30 \text{ €/hod}$ , ak k tomu pripočítame odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% dostaneme výslednú sumu = $5,30 \text{ €/hod} * 1,352 = 7,17 \text{ €/hod}$  | 2.1 | x |
| 5.5.43 | Náhrada miezd učiteľov zúčastňujúcich sa vzdelávacích programov tvorba školských vzdelávacích programov 3 | 637009 | osobohodina | 60 | 8,11 | 486,60 | Náhrada miezd učiteľov vrátane odvodov zamestnávateľa vzdelávajúcich sa v jednotlivých nových a inovovaných vzdelávacích programoch. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia miezd. Hodinovú mzdu zamestnanca získame ak tarifný plat delíme počtom odpracovaných hodnín = $1008 \text{ €} / 168 \text{ hod} = 6 \text{ €/hod}$ , ak k tomu pripočítame odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% dostaneme výslednú sumu = $6 \text{ €/hod} * 1,352 = 8,11 \text{ €/hod}$          | 2.1 | x |
| 5.5.44 | Náhrada miezd učiteľov zúčastňujúcich sa vzdelávacích programov tvorba školských vzdelávacích programov 4 | 637009 | osobohodina | 60 | 9,06 | 543,60 | Náhrada miezd učiteľov vrátane odvodov zamestnávateľa vzdelávajúcich sa v jednotlivých nových a inovovaných vzdelávacích programoch. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia miezd. Hodinovú mzdu zamestnanca získame ak tarifný plat delíme počtom odpracovaných hodnín = $1125,60 \text{ €} / 168 \text{ hod} = 6,70 \text{ €/hod}$ , ak k tomu pripočítame odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% dostaneme výslednú sumu = $6,70 \text{ €/hod} * 1,352 = 9,06 \text{ €/hod}$ | 2.1 | x |
| 5.5.45 | Náhrada miezd učiteľov zúčastňujúcich sa vzdelávacích programov tvorba školských vzdelávacích programov 5 | 637009 | osobohodina | 60 | 9,06 | 543,60 | Náhrada miezd učiteľov vrátane odvodov zamestnávateľa vzdelávajúcich sa v jednotlivých nových a inovovaných vzdelávacích programoch. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia miezd. Hodinovú mzdu zamestnanca získame ak tarifný plat delíme počtom odpracovaných hodnín = $1125,60 \text{ €} / 168 \text{ hod} = 6,70 \text{ €/hod}$ , ak k tomu pripočítame odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% dostaneme výslednú sumu = $6,70 \text{ €/hod} * 1,352 = 9,06 \text{ €/hod}$ | 2.1 | x |

|                                                                                                  |                                                                                                           |        |             |    |          |                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |   |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|----|----------|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|
| 5.5.46                                                                                           | Náhrada miezd učiteľov zúčastňujúcich sa vzdelávacích programov tvorba školských vzdelávacích programov 6 | 637009 | osobohodina | 60 | 7,17     | 430,20           | Náhrada miezd učiteľov vrátane odvodov zamestnávateľa vzdelávajúcich sa v jednotlivých nových a inovovaných vzdelávacích programoch. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia miezd. Hodinová mzdu zamestnanca získame ak tarifný plat delíme počtom odpracovaných hodnín = 890,40 € / 168 hod = 5,30 €/hod., ak k tomu pripočítame odvody zamestnávateľa vo výške 35,2% dostaneme výslednú sumu= 5,30 €/hod *1,352 = 7,17 €/hod                                                                                                                                                                                                                   | 2.1 | x |
| <b>5. Spolu</b>                                                                                  |                                                                                                           |        |             |    |          | <b>36 968,80</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |   |
| <b>2.2 Pilotné vzdelávanie žiakov v novovytvorených a 6. inovovaných vzdelávacích programoch</b> |                                                                                                           |        |             |    |          |                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |   |
| 6.1.                                                                                             | Personálne výdavky interné - odborné činnosti                                                             |        |             |    |          | 0,00             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |   |
| 6.2.                                                                                             | Cestovné náhrady **                                                                                       |        |             |    |          | 0,00             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |   |
| 6.3.                                                                                             | Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)                                                   |        |             |    |          | 0,00             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |   |
| 6.4.                                                                                             | Ostatné výdavky - priame                                                                                  |        |             |    |          | 17 450,00        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |   |
| 6.4.1                                                                                            | Zhotovovanie videonáhravok pre potreby sledovania priebehu výučby v pilotnom režime                       | 637004 | projekt     | 1  | 5 000,00 | 5 000,00         | Počas pilotného programu výučby žiakov v novovytvorených alebo inovovaných vzdelávacích programoch, sa bude vykonávať množstvo meraní, sledovaní, prezentácií práce učiteľov a žiakov a výsledkov daného vzdelávacieho procesu. Jednou z najdôležitejších metód je komparácia pomocou videozáznamov vytvorených počas pilotného vzdelávacieho procesu. Jednotlivé nahrávky ako učiteľia učia podľa nových a inovovaných pedagogických dokumentov sa budú spracovávať a porovnávať v čase, ale aj medzi učiteľmi a skupinami žiakov. Vytvorenie záznamov pre tieto účely - cena za projekt = 5 000 € Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia cien. | 2.2 | x |
| 6.4.2                                                                                            | Spracovanie výsledkov videozáznamov do vzorových hodín                                                    | 637004 | projekt     | 1  | 7 450,00 | 7 450,00         | Spracovanie a vyhodnotenie meraní, pozorovaní video komparácie, prezentácií žiakov atď. Výstupom bude vyhodnotenie celého procesu a to z kvalitatívneho, ako aj kvantitatívneho hľadiska a príprava materiálu ako "vzorovej hodiny" multiplicitne pre ďalšie vzdelávanie. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia cien.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 2.2 | x |
| 6.4.3                                                                                            | Evaluácia dosiahnutých výsledkov                                                                          | 637011 | projekt     | 1  | 5 000,00 | 5 000,00         | Vyhodnotenie výsledkov dosiahnutých počas vzdelávacieho procesu, počas štúdií, analýz a iných aktivít. Významom tejto činnosti je porovnanie existujúceho stavu s naplánovaným a vyhodnotiť zmeny a ich príčiny a navrhnúť riešenia ako ciele dosiahnuť. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia cien.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 2.2 | x |
| <b>6.5. Podpora frekventantov</b>                                                                |                                                                                                           |        |             |    |          | <b>3 000,00</b>  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |   |
| 6.5.1                                                                                            | Školiaci materiál, školiace potreby                                                                       | 633006 | projekt     | 1  | 3 000,00 | 3 000,00         | Materiál je určený pre potreby frekventantov ide o kancelárske potreby ako perá ceruzky, písacie bloky, zošity, pravítka, gumené, bieliká, zvýrazňovače a pod. Riziková prirážka z dôvodu možného navýšenia cien.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 2.2 | x |
| <b>6. Spolu</b>                                                                                  |                                                                                                           |        |             |    |          | <b>20 450,00</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |   |
| <b>7. Riadenie rizík (ak relevantné)</b>                                                         |                                                                                                           |        |             |    |          |                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |   |

|     |                                    |     |         |   |           |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |  |  |
|-----|------------------------------------|-----|---------|---|-----------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|
|     |                                    |     |         |   |           |           | Prirážka je určená najmä vytvorená ako rezerva pre potreby projektu. Z časového hľadiska môže dôjsť k cenovým výkyvom resp. k nárastu cien a rozpočtové položky teda nereflektujú na aktuálnu situáciu v projektovom procese. Ide o rezervu vytvorenú z dôvodu vplyvu makroekonomického a mikroekonomického diania v mieste realizácie projektů, ktoré sú externé a nemožno ich ovplyvniť. |  |  |
| 7.1 | Riziková prirážka                  | 920 | projekt | 1 | 10 000,00 | 10 000,00 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |  |  |
| X.  | Spolu                              |     |         |   |           | 10 000,00 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |  |  |
|     | CELKOVÉ OPRÁVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU |     |         |   |           | #HODNOTA! |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |  |  |

|     | Kontrola kritérií efektívnosti rozpočtu                                 | Suma v EUR | Reálne limity rozpočtu v % | Maximálne limity |                                  |
|-----|-------------------------------------------------------------------------|------------|----------------------------|------------------|----------------------------------|
| 1.  | Nepriame výdavky***                                                     | #HODNOTA!  | #HODNOTA!                  | 20,00%           | z priamych výdavkov              |
| 2.  | Zariadenie a vybavenie cez krížové financovanie z ERDF (priame výdavky) |            |                            | 10,00%           | z priamych výdavkov              |
| 3a. | Zariadenie a vybavenie (priame výdavky)                                 | 76 641,00  | 19,96921%                  | 20,00%           | z priamych výdavkov              |
| 3b. | Zariadenie a vybavenie (nepriame výdavky)                               |            |                            | 20,00%           | z nepriamych výdavkov            |
| 4.  | Dodávky na nepriame výdavky                                             | 22 374,00  | #HODNOTA!                  | 30,00%           | z nepriamych výdavkov            |
| 5.  | Dodávky na priame výdavky                                               | 112 100,00 | 29,208%                    | 30,00%           | z priamych výdavkov              |
| 6.  | Riziková prirážka                                                       | 10 000,00  | #HODNOTA!                  | 5,00%            | z celkových oprávnených výdavkov |

Poznámky (zmena textu poznámok je povolená len pracovníkom RO/SORO v odôvodnených prípadoch):

\*Preplatenie PHM podľa spotreby uvedenej v technickom preukaze vozidla zaradeného do majetku organizácie na uskutočnenie pracovných ciest

\*\*Preplatenie cestovného je oprávnené vo výške cestovného verejnou dopravou

\*\*\*Nepriame výdavky sú **bežné výdavky** súvisiace so zabezpečením realizácie riadenia projektu a publicity a informovanosti (výdavky žiadateľa na personál vyčlenený na riadenie projektu (projektový manažér, účtovník,...); tovary a služby, ktoré súvisia s administratívnym a technickým zabezpečením realizácie projektu vrátane informovania a publicity (napr. spotrebný materiál, zariadenie/vybavenie pre účely riadenia a administrácie projektu, ak ide o bežný výdavok). Obsahujú všetky výdavky v hlavnej položke A1 a v prípade hlavnej položky A2 relevantné výdavky. Limit je určený na základe priamych výdavkov na projekt, t.j. 20 % z oprávnených priamych výdavkov projektu (bez započítania rizikovej prirážky).

\*\*\*\*Žiadateľ uvedie číslo aktivity podľa podrobného opisu projektu. Niektoré výdavky môžu byť zapojené vo viacerých aktivitách súčasne (napr. zariadenie/vybavenie sa využíva vo viacerých aktivitách)

\*\*\*\*\*Výdavok nesmie byť duplicitný vo vzťahu k výdavkom zahrnutým v položkách cestovné náhrady, v prípade duplicity bude daný výdavok neoprávnený v plnej výške. Pri odbornom personále je možné aplikovať iba na základe pracovnoprávných vzťahov (zamestnanec - prijímateľ). V prípade vzťahu napr. živnostník - prijímateľ sa výdavky neuhrádzajú.

Hlavná položka A3 (ako aj A4, A5, atď) je zahrnutá do priamych výdavkov rozpočtu.

| TABUĽKA č. 1: PREDPOKLADANÉ ZDROJE FINANCOVANIA<br>OPRÁVNENÝCH VÝDAVKOV PROJEKTU (v EUR) |       |                                            |                           |                |
|------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------------------------------------------|---------------------------|----------------|
|                                                                                          |       | <a href="#">Oprávnené výdavky projektu</a> | Výška žiadaného príspevku | Vlastné zdroje |
|                                                                                          | Rok   | A                                          | B                         | C              |
| 1.                                                                                       | 2009  | 0                                          | 0,00000                   | 0,00000        |
| 2.                                                                                       | 2010  | 207861,11                                  | 197468,05688              | 10393,05563    |
| 3.                                                                                       | 2011  | 249249,48                                  | 236787,00125              | 12462,47375    |
| 4.                                                                                       | 2012  | 34663,46                                   | 32930,28938               | 1733,17313     |
| 5.                                                                                       | 2013  | 0                                          | 0,00000                   | 0,00000        |
| 6.                                                                                       | 2014  | 0                                          | 0,00000                   | 0,00000        |
| 7.                                                                                       | 2015  | 0                                          | 0,00000                   | 0,00000        |
|                                                                                          | Spolu | 491774,05                                  | 467185,34750              | 24588,70250    |
| 8.                                                                                       | %     | 100                                        | 95                        | 5              |

**Poznámky:**

Tabuľka má informatívny charakter a slúži iba pre výpočet zálohovej platby.

Percentuálny podiel intenzity pomoci (výšky žiadaného príspevku) a vlastných zdrojov si žiadateľ prispôsobí vzhľadom na vlastné podmienky projektu (napr. 100:95:5, resp. 100:100:0, resp. iné).